
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
14 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGRECLASIFICACION SCRATCH

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1

31 MENA VALDEARCOS, ORIOL ENDURO 2 HUSABERG Mc Segre 00:0026:47'800 25 06:21'71 04:15'18 02:59'74 05:55'46 04:13'56 03:02'15    
982 SALMINEN , JUHA ENDURO 2 BMW 00:0026:49'270 00:01'470 22 06:23'96 04:16'58 02:59'51 05:55'32 04:12'66 03:01'24    
623 KNIGHT , DAVID ENDURO 3 BMW 00:0026:51'870 00:04'070 20 06:22'06 04:16'67 03:01'89 05:56'86 04:13'62 03:00'77    
24 GUERRERO RUIZ, ENDURO 2 YAMAHA Moto Club Valve 00:0026:53'230 00:05'430 18 06:30'28 04:15'23 03:00'16 05:54'73 04:10'89 03:01'94    

255 CERVANTES MONTERO, IVAN ENDURO 3 KTM Mc Segre 00:0027:01'450 00:13'650 16 06:41'06 04:15'55 02:56'64 05:57'24 04:11'37 02:59'59    
46 GALINDO ARBONES, XAVIER ENDURO 1 KTM Mc Segre 00:0027:15'100 00:27'300 15 06:29'40 04:21'61 03:03'58 05:58'66 04:17'98 03:03'87    

967 GUERRERO RUIZ, VICTOR ENDURO 1 YAMAHA Moto Club Valve 00:0027:24'630 00:36'830 14 06:34'27 04:17'34 03:06'94 06:00'97 04:17'61 03:07'50    
318 KIRSSI , SIMO ENDURO 2 BMW 00:0027:31'010 00:43'210 13 06:37'13 04:21'29 03:04'90 06:03'78 04:18'45 03:05'46    
529 TARKKALA , MARKO ENDURO 3 BMW Mc Torrelles 00:0027:34'790 00:46'990 12 06:24'83 04:23'60 03:09'38 06:07'40 04:21'79 03:07'79    
3210 SALONEN , VALTTERI ENDURO 2 HUSABERG 00:0027:36'720 00:48'920 11 06:32'59 04:25'90 03:06'13 06:05'14 04:19'84 03:07'12    
1711 SANTOLINO SANCHEZ, ENDURO 2 KTM Vallisoletano M 00:0027:40'460 00:52'660 10 06:46'46 04:21'30 03:04'89 06:07'34 04:16'81 03:03'66    
612 PUIGDEMONT, XAVIER ENDURO 2 HUSQVARNA Mc Badia de ros 00:0027:47'110 00:59'310 9 06:37'64 04:23'82 03:10'46 06:06'14 04:20'94 03:08'11    

3813 BERNARDEZ CARRO, AARON ENDURO 3 BMW Team Bernardez 00:0027:49'220 01:01'420 8 06:45'53 04:28'57 03:04'35 06:03'43 04:18'55 03:08'79    
1414 JOU ZUERAS, JOAN ENDURO 2 KAWASAKI Mc B.Bergueda 00:0027:58'740 01:10'940 7 06:39'85 04:28'30 03:08'51 06:08'50 04:21'98 03:11'60    
815 FIGUERAS ROVIRA, JORDI ENDURO 3 GAS-GAS Mc Segre 00:0027:58'980 01:11'180 6 06:40'69 04:29'77 03:07'69 06:10'24 04:23'40 03:07'19    

1216 AGRA CARRERA, XACOB ENDURO 1 KTM Mc Papaya 00:0028:03'110 01:15'310 5 06:42'23 04:27'93 03:09'88 06:07'93 04:24'49 03:10'65    
5117 VILADOMS ARGUELLES, ENDURO 3 KTM Mc Igualada 00:0028:04'700 01:16'900 4 06:39'72 04:24'81 03:11'55 06:08'25 04:28'37 03:12'00    
5418 PARES TARTER, JORDI ENDURO 2 YAMAHA Mc Moianes 00:0028:06'570 01:18'770 3 06:41'64 04:26'33 03:12'78 06:10'48 04:22'90 03:12'44    
3319 BARREDA BORT, JOAN ENDURO 2 SUZUKI Mc Enduraid Org 00:0028:10'770 01:22'970 2 07:08'95 04:28'34 03:02'42 06:05'70 04:20'60 03:04'76    
1920 JOU ZUERAS, JORDI ENDURO 1 YAMAHA Mc Constanti 00:0028:14'360 01:26'560 1 06:43'85 04:24'54 03:14'10 06:13'59 04:23'29 03:14'99    
3721 RALLO GENOVER, JOSEP ENDURO 1 YAMAHA Am Vidreres 00:0028:20'780 01:32'980 0 06:48'02 04:27'18 03:11'41 06:15'51 04:25'10 03:13'56    
2422 BARBERO ANDRES, MARCOS ENDURO 1 SUZUKI Petardos 00:0028:23'120 01:35'320 0 06:52'58 04:27'58 03:11'74 06:11'87 04:24'67 03:14'68    
9923 ANDREU BATLLES, CARLOS ENDURO 2 BMW Ctat. Albaida 00:0028:31'920 01:44'120 0 06:58'87 04:29'79 03:13'33 06:14'66 04:23'28 03:11'99    
2924 PUIGDEMONT, MARC ENDURO 1 SUZUKI 00:1028:33'520 01:45'720 0 06:50'18 04:30'37 03:10'96 06:17'31 04:26'02 03:08'68    
5825 MORILLO RACERO, JOSE M. ENDURO 3 YAMAHA 00:0028:39'860 01:52'060 0 06:45'22 04:29'09 03:13'22 06:21'36 04:34'08 03:16'89    
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5726 PIJUAN PORCEL, XAVIER ENDURO 3 GAS-GAS Mc Igualada 00:0028:41'800 01:54'000 0 06:40'47 04:29'22 03:19'29 06:18'11 04:36'56 03:18'15    
2727 GARCIA SANCHEZ, MIQUEL ENDURO 3 GAS-GAS Mc B.Roses 00:0028:42'220 01:54'420 0 06:45'52 04:31'34 03:17'69 06:18'77 04:29'99 03:18'91    
3428 SOLA TERRADELLAS, MARC ENDURO 3 GAS-GAS Mc Lluçanes 00:0028:42'270 01:54'470 0 06:49'24 04:32'27 03:12'73 06:19'96 04:31'66 03:16'41    
3529 MONLEON HERNANDEZ, ENDURO 3 GAS-GAS Mc Igualada 00:0028:44'520 01:56'720 0 06:52'15 04:34'10 03:17'74 06:17'47 04:26'85 03:16'21    
1030 PEDRERO GARCIA, JUAN ENDURO 3 Sin Marca Mc Segre 00:0028:49'010 02:01'210 0 06:53'84 04:33'51 03:13'43 06:21'76 04:31'12 03:15'35    
2631 GARCIA CAMPOS, RAFAEL ENDURO 1 HUSQVARNA Mc B.Bergueda 00:0028:50'270 02:02'470 0 06:52'58 04:33'48 03:15'23 06:15'92 04:31'84 03:21'22    
5332 VIVES CALAF, MARC ENDURO 3 GAS-GAS Mc Igualada 00:0028:51'920 02:04'120 0 06:48'45 04:30'64 03:20'79 06:22'54 04:30'01 03:19'49    
4233 NIETO HAZAS, BORJA ENDURO 2 HUSABERG Mc Zalla Off Ro 00:0028:59'270 02:11'470 0 06:41'67 04:35'48 03:23'23 06:23'04 04:31'84 03:24'01    
7734 SOLA TERRADELLAS, ARNAU JUNIOR OPEN GAS-GAS Mc Lluçanes 00:0028:59'810 02:12'010 0 06:53'77 04:33'13 03:19'16 06:20'42 04:30'13 03:23'20    
3635 CARRACEDO, DANIEL ENDURO 1 GAS-GAS Esc. Gas Gas 00:0029:09'470 02:21'670 0 06:55'34 04:33'86 03:15'37 06:30'38 04:35'17 03:19'35    
2836 SANLLEHI HOMS, ROGER ENDURO 1 HM Mc Manresa 00:1029:12'190 02:24'390 0 06:59'56 04:37'58 03:18'42 06:17'15 04:31'42 03:18'06    
8937 PARES CAMPS, GUILLEM ENDURO 1 GAS-GAS Mc B.Roses 00:0029:13'310 02:25'510 0 07:00'51 04:36'00 03:20'48 06:27'00 04:32'30 03:17'02    
7038 INGLES GIBERT, OT JUNIOR OPEN KTM Mc Salomo 00:0029:13'580 02:25'780 0 06:36'07 04:32'45 03:49'60 06:19'05 04:28'28 03:28'13    
2339 MEDINA PANDO, CARLOS ENDURO 2 SUZUKI Mc. Trial Sello 00:0029:19'190 02:31'390 0 06:51'71 04:33'63 03:21'53 06:26'65 04:44'22 03:21'45    
1840 ROMAN SERRANO, MARIO ENDURO 1 GAS-GAS R.M.C. de Españ 00:0029:19'930 02:32'130 0 07:06'36 04:33'39 03:15'26 06:29'06 04:35'53 03:20'33    
6341 GIBERT GATELL, DANIEL ENDURO 3 KTM Mc Sitges 00:0029:28'930 02:41'130 0 06:49'38 04:35'38 03:21'28 06:40'79 04:39'62 03:22'48    
6042 SUBIRANA VILA, XAVIER JUNIOR OPEN GAS-GAS Amv Torruella 00:0029:39'940 02:52'140 0 07:02'04 04:38'53 03:22'09 06:33'07 04:38'88 03:25'33    
4443 SELLARES GOMEZ, BERNAT ENDURO 2 HM Mc Igualada 00:0029:48'250 03:00'450 0 07:07'39 04:38'49 03:30'63 06:24'44 04:38'68 03:28'62    
7944 DIAZ PRIETO, DANIEL JUNIOR OPEN HUSQVARNA Manetas y Barro 00:0030:04'030 03:16'230 0 07:00'46 04:42'61 03:29'69 06:37'48 04:46'50 03:27'29    
6445 FIGUEROLA MUNTANE, ENDURO 3 GAS-GAS Mc Igualada 00:0030:10'000 03:22'200 0 07:05'76 04:43'86 03:29'06 06:39'55 04:40'19 03:31'58    
3946 SOLER FERRERO, PAU ENDURO 3 00:0030:12'230 03:24'430 0 07:09'26 04:45'20 03:29'34 06:36'97 04:41'52 03:29'94    
7147 CUSI FONOLLERAS, VICTOR ENDURO 3 KTM Mc Igualada 00:1030:26'340 03:38'540 0 07:05'33 04:41'68 03:31'25 06:37'51 04:44'14 03:36'43    
8348 GARCIA RUIZ, ALVARO JUNIOR OPEN SUZUKI Burgales Mc 01:0030:26'950 03:39'150 0 06:49'39 04:39'00 03:24'05 06:29'20 04:41'94 03:23'37    
7249 ROCA RULL, ALEX JUNIOR OPEN KTM Mc Salomo 01:0030:29'180 03:41'380 0 07:01'55 04:33'70 03:23'82 06:29'00 04:33'47 03:27'64    
6550 FERNANDEZ ALBARRAN, ENDURO 3 KTM Prados Abiertos 00:1030:46'070 03:58'270 0 07:10'70 04:45'92 03:34'72 06:48'28 04:45'42 03:31'03    
5551 BOLADO MANGAS, ENDURO 1 KTM Petardos 00:0030:47'340 03:59'540 0 07:17'43 04:43'13 03:23'79 06:29'21 05:30'69 03:23'09    
3052 GASULL COSTA, ERNEST ENDURO 2 HM Esc. Cop de Gas 00:0031:05'380 04:17'580 0 07:08'84 04:49'15 03:34'35 07:03'31 04:51'16 03:38'57    
7453 FREIXA ORS, JOSEP JUNIOR OPEN KTM Mc Lluçanes 00:1031:12'550 04:24'750 0 07:10'27 04:44'19 03:43'85 06:52'23 04:50'29 03:41'72    
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8254 FALGUERA MOLGO, RAMON JUNIOR OPEN KAWASAKI Mc Segre 02:0031:41'460 04:53'660 0 06:48'89 04:47'03 03:23'95 06:33'25 04:41'02 03:27'32    
4655 PEIX COMPTE, ALBERT ENDURO 3 KTM Mc B.Roses 01:0031:55'930 05:08'130 0 07:22'18 04:44'28 03:35'77 06:45'76 04:51'89 03:36'05    
9156 PUJADAS PEREZ, FERRAN JUNIOR OPEN KAWASAKI Mc B.Bergueda 07:0036:25'960 09:38'160 0 06:55'53 04:38'57 03:20'28 06:36'37 04:34'52 03:20'69    
1657 DABAN MIRO, ERNESTO ENDURO 1 SHERCO 09:0041:30'460 14:42'660 0 07:42'94 05:01'35 03:50'01 07:02'50 05:03'77 03:49'89    
8458 PUJOL CANALIAS, MIQUEL JUNIOR OPEN HONDA Mc Olot 11:0043:08'970 16:21'170 0 07:27'03 04:55'00 03:47'73 07:02'75 05:05'88 03:50'58    
4859 MUÑOZ HERNANDEZ, PEDRO ENDURO 3 KTM Pico Frentes C. 20:0052:55'570 26:07'770 0 07:29'72 05:12'40 03:51'62 07:10'72 05:14'81 03:56'30    
7560 SORENSEN , KLAUS JUNIOR OPEN KTM 20:1053:31'260 26:43'460 0 07:26'58 05:16'64 03:52'53 07:15'06 05:22'67 04:07'78    
9061 BELIJAR DIAZ, ANDRES JUNIOR OPEN KTM 36:0001:06:31'18 39:43'380 0 07:16'79 04:45'93 03:29'92 06:35'01 04:51'01 03:32'52    

** RETIRADOS **

8162 BADIA CAMPRUBI, ALEX JUNIOR OPEN HM Mc B.Bergueda 00:0021:45'130 N/D 0 06:56'09 04:44'82 03:26'56 06:37'66      
1563 CARDONA NOVAS, ALBERT ENDURO 1 SHERCO Mc Solsonès 00:0022:18'740 N/D 0 07:14'88 04:48'06 03:26'42 06:49'38      
7864 BOIX VILALTA, DAVID JUNIOR OPEN BETA Mc Olot 00:0024:37'180 N/D 0 07:51'83 05:09'03 04:01'47 07:34'85      
5665 FARRAS MARGINET, ERIC ENDURO 1 HM Amv Torruella 00:0016:10'270 N/D 0 07:24'95 04:52'84 03:52'48       
7666 ARIÑO ROIG, ALBERT JUNIOR OPEN KTM 00:0018:46'530 N/D 0 08:38'49 05:47'35 04:20'69       
4367 VEGA GONZALEZ, ENRIQUE ENDURO 2 SUZUKI Mc Torrelles 00:0011:38'170 N/D 0 07:00'35 04:37'82        
8668 ROMA BARBERO, DAVID JUNIOR OPEN KTM Pm Centelles 00:0006:27'540 N/D 0 06:27'54         
4169 MAROTO ROYO, MIGUEL ENDURO 2 KTM AD Aragon Sport 00:0006:41'860 N/D 0 06:41'86         
1170 FAJA BELTRAN, MELCIOR ENDURO 3 GAS-GAS Mc Segre 00:0006:51'100 N/D 0 06:51'10         
5971 VILAMALA ESPELT, JORDI ENDURO 3 KTM Mc Lluçanes 00:0007:03'300 N/D 0 07:03'30         
7372 TORRENTA PAGES, ALBERT JUNIOR OPEN KTM Mc B.Roses 00:0007:14'540 N/D 0 07:14'54         
8773 SOLA MASO, JORDI JUNIOR OPEN GAS-GAS 00:0007:19'810 N/D 0 07:19'81         
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
14 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGREENDURO 1

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1

41 GALINDO ARBONES, XAVIER KTM Mc Segre 00:0027:15'100 25 06:29'40 04:21'61 03:03'58 05:58'66 04:17'98 03:03'87    
962 GUERRERO RUIZ, VICTOR YAMAHA Moto Club Valve 00:0027:24'630 00:09'530 22 06:34'27 04:17'34 03:06'94 06:00'97 04:17'61 03:07'50    
123 AGRA CARRERA, XACOB KTM Mc Papaya 00:0028:03'110 00:48'010 20 06:42'23 04:27'93 03:09'88 06:07'93 04:24'49 03:10'65    
194 JOU ZUERAS, JORDI YAMAHA Mc Constanti 00:0028:14'360 00:59'260 18 06:43'85 04:24'54 03:14'10 06:13'59 04:23'29 03:14'99    
375 RALLO GENOVER, JOSEP YAMAHA Am Vidreres 00:0028:20'780 01:05'680 16 06:48'02 04:27'18 03:11'41 06:15'51 04:25'10 03:13'56    
246 BARBERO ANDRES, MARCOS SUZUKI Petardos 00:0028:23'120 01:08'020 15 06:52'58 04:27'58 03:11'74 06:11'87 04:24'67 03:14'68    
297 PUIGDEMONT, MARC SUZUKI 00:1028:33'520 01:18'420 14 06:50'18 04:30'37 03:10'96 06:17'31 04:26'02 03:08'68    
268 GARCIA CAMPOS, RAFAEL HUSQVARNA Mc B.Bergueda 00:0028:50'270 01:35'170 13 06:52'58 04:33'48 03:15'23 06:15'92 04:31'84 03:21'22    
369 CARRACEDO, DANIEL GAS-GAS Esc. Gas Gas 00:0029:09'470 01:54'370 12 06:55'34 04:33'86 03:15'37 06:30'38 04:35'17 03:19'35    
2810 SANLLEHI HOMS, ROGER HM Mc Manresa 00:1029:12'190 01:57'090 11 06:59'56 04:37'58 03:18'42 06:17'15 04:31'42 03:18'06    
8911 PARES CAMPS, GUILLEM GAS-GAS Mc B.Roses 00:0029:13'310 01:58'210 10 07:00'51 04:36'00 03:20'48 06:27'00 04:32'30 03:17'02    
1812 ROMAN SERRANO, MARIO GAS-GAS R.M.C. de Españ 00:0029:19'930 02:04'830 9 07:06'36 04:33'39 03:15'26 06:29'06 04:35'53 03:20'33    
5513 BOLADO MANGAS, KTM Petardos 00:0030:47'340 03:32'240 8 07:17'43 04:43'13 03:23'79 06:29'21 05:30'69 03:23'09    
1614 DABAN MIRO, ERNESTO SHERCO 09:0041:30'460 14:15'360 7 07:42'94 05:01'35 03:50'01 07:02'50 05:03'77 03:49'89    

** RETIRADOS **

1515 CARDONA NOVAS, ALBERT SHERCO Mc Solsonès 00:0022:18'740 N/D 0 07:14'88 04:48'06 03:26'42 06:49'38      
5616 FARRAS MARGINET, ERIC HM Amv Torruella 00:0016:10'270 N/D 0 07:24'95 04:52'84 03:52'48       
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
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XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGREENDURO 2

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1

31 MENA VALDEARCOS, ORIOL HUSABERG Mc Segre 00:0026:47'800 25 06:21'71 04:15'18 02:59'74 05:55'46 04:13'56 03:02'15    
982 SALMINEN , JUHA BMW 00:0026:49'270 00:01'470 22 06:23'96 04:16'58 02:59'51 05:55'32 04:12'66 03:01'24    
23 GUERRERO RUIZ, YAMAHA Moto Club Valve 00:0026:53'230 00:05'430 20 06:30'28 04:15'23 03:00'16 05:54'73 04:10'89 03:01'94    

314 KIRSSI , SIMO BMW 00:0027:31'010 00:43'210 18 06:37'13 04:21'29 03:04'90 06:03'78 04:18'45 03:05'46    
325 SALONEN , VALTTERI HUSABERG 00:0027:36'720 00:48'920 16 06:32'59 04:25'90 03:06'13 06:05'14 04:19'84 03:07'12    
176 SANTOLINO SANCHEZ, KTM Vallisoletano M 00:0027:40'460 00:52'660 15 06:46'46 04:21'30 03:04'89 06:07'34 04:16'81 03:03'66    
67 PUIGDEMONT, XAVIER HUSQVARNA Mc Badia de ros 00:0027:47'110 00:59'310 14 06:37'64 04:23'82 03:10'46 06:06'14 04:20'94 03:08'11    

148 JOU ZUERAS, JOAN KAWASAKI Mc B.Bergueda 00:0027:58'740 01:10'940 13 06:39'85 04:28'30 03:08'51 06:08'50 04:21'98 03:11'60    
549 PARES TARTER, JORDI YAMAHA Mc Moianes 00:0028:06'570 01:18'770 12 06:41'64 04:26'33 03:12'78 06:10'48 04:22'90 03:12'44    
3310 BARREDA BORT, JOAN SUZUKI Mc Enduraid Org 00:0028:10'770 01:22'970 11 07:08'95 04:28'34 03:02'42 06:05'70 04:20'60 03:04'76    
9911 ANDREU BATLLES, CARLOS BMW Ctat. Albaida 00:0028:31'920 01:44'120 10 06:58'87 04:29'79 03:13'33 06:14'66 04:23'28 03:11'99    
4212 NIETO HAZAS, BORJA HUSABERG Mc Zalla Off Ro 00:0028:59'270 02:11'470 9 06:41'67 04:35'48 03:23'23 06:23'04 04:31'84 03:24'01    
2313 MEDINA PANDO, CARLOS SUZUKI Mc. Trial Sello 00:0029:19'190 02:31'390 8 06:51'71 04:33'63 03:21'53 06:26'65 04:44'22 03:21'45    
4414 SELLARES GOMEZ, BERNAT HM Mc Igualada 00:0029:48'250 03:00'450 7 07:07'39 04:38'49 03:30'63 06:24'44 04:38'68 03:28'62    
3015 GASULL COSTA, ERNEST HM Esc. Cop de Gas 00:0031:05'380 04:17'580 6 07:08'84 04:49'15 03:34'35 07:03'31 04:51'16 03:38'57    

** RETIRADOS **

4316 VEGA GONZALEZ, ENRIQUE SUZUKI Mc Torrelles 00:0011:38'170 N/D 0 07:00'35 04:37'82        
4117 MAROTO ROYO, MIGUEL KTM AD Aragon Sport 00:0006:41'860 N/D 0 06:41'86         
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
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XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGREENDURO 3

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1

621 KNIGHT , DAVID BMW 00:0026:51'870 25 06:22'06 04:16'67 03:01'89 05:56'86 04:13'62 03:00'77    
252 CERVANTES MONTERO, IVAN KTM Mc Segre 00:0027:01'450 00:09'580 22 06:41'06 04:15'55 02:56'64 05:57'24 04:11'37 02:59'59    
523 TARKKALA , MARKO BMW Mc Torrelles 00:0027:34'790 00:42'920 20 06:24'83 04:23'60 03:09'38 06:07'40 04:21'79 03:07'79    
384 BERNARDEZ CARRO, AARON BMW Team Bernardez 00:0027:49'220 00:57'350 18 06:45'53 04:28'57 03:04'35 06:03'43 04:18'55 03:08'79    
85 FIGUERAS ROVIRA, JORDI GAS-GAS Mc Segre 00:0027:58'980 01:07'110 16 06:40'69 04:29'77 03:07'69 06:10'24 04:23'40 03:07'19    

516 VILADOMS ARGUELLES, KTM Mc Igualada 00:0028:04'700 01:12'830 15 06:39'72 04:24'81 03:11'55 06:08'25 04:28'37 03:12'00    
587 MORILLO RACERO, JOSE M. YAMAHA 00:0028:39'860 01:47'990 14 06:45'22 04:29'09 03:13'22 06:21'36 04:34'08 03:16'89    
578 PIJUAN PORCEL, XAVIER GAS-GAS Mc Igualada 00:0028:41'800 01:49'930 13 06:40'47 04:29'22 03:19'29 06:18'11 04:36'56 03:18'15    
279 GARCIA SANCHEZ, MIQUEL GAS-GAS Mc B.Roses 00:0028:42'220 01:50'350 12 06:45'52 04:31'34 03:17'69 06:18'77 04:29'99 03:18'91    
3410 SOLA TERRADELLAS, MARC GAS-GAS Mc Lluçanes 00:0028:42'270 01:50'400 11 06:49'24 04:32'27 03:12'73 06:19'96 04:31'66 03:16'41    
3511 MONLEON HERNANDEZ, GAS-GAS Mc Igualada 00:0028:44'520 01:52'650 10 06:52'15 04:34'10 03:17'74 06:17'47 04:26'85 03:16'21    
1012 PEDRERO GARCIA, JUAN Sin Marca Mc Segre 00:0028:49'010 01:57'140 9 06:53'84 04:33'51 03:13'43 06:21'76 04:31'12 03:15'35    
5313 VIVES CALAF, MARC GAS-GAS Mc Igualada 00:0028:51'920 02:00'050 8 06:48'45 04:30'64 03:20'79 06:22'54 04:30'01 03:19'49    
6314 GIBERT GATELL, DANIEL KTM Mc Sitges 00:0029:28'930 02:37'060 7 06:49'38 04:35'38 03:21'28 06:40'79 04:39'62 03:22'48    
6415 FIGUEROLA MUNTANE, GAS-GAS Mc Igualada 00:0030:10'000 03:18'130 6 07:05'76 04:43'86 03:29'06 06:39'55 04:40'19 03:31'58    
3916 SOLER FERRERO, PAU 00:0030:12'230 03:20'360 5 07:09'26 04:45'20 03:29'34 06:36'97 04:41'52 03:29'94    
7117 CUSI FONOLLERAS, VICTOR KTM Mc Igualada 00:1030:26'340 03:34'470 4 07:05'33 04:41'68 03:31'25 06:37'51 04:44'14 03:36'43    
6518 FERNANDEZ ALBARRAN, KTM Prados Abiertos 00:1030:46'070 03:54'200 3 07:10'70 04:45'92 03:34'72 06:48'28 04:45'42 03:31'03    
4619 PEIX COMPTE, ALBERT KTM Mc B.Roses 01:0031:55'930 05:04'060 2 07:22'18 04:44'28 03:35'77 06:45'76 04:51'89 03:36'05    
4820 MUÑOZ HERNANDEZ, PEDRO KTM Pico Frentes C. 20:0052:55'570 26:03'700 1 07:29'72 05:12'40 03:51'62 07:10'72 05:14'81 03:56'30    

** RETIRADOS **

1121 FAJA BELTRAN, MELCIOR GAS-GAS Mc Segre 00:0006:51'100 N/D 0 06:51'10         
5922 VILAMALA ESPELT, JORDI KTM Mc Lluçanes 00:0007:03'300 N/D 0 07:03'30         
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
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ResultadosDEFINITIVA
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771 SOLA TERRADELLAS, ARNAU GAS-GAS Mc Lluçanes 00:0028:59'810 25 06:53'77 04:33'13 03:19'16 06:20'42 04:30'13 03:23'20    
702 INGLES GIBERT, OT KTM Mc Salomo 00:0029:13'580 00:13'770 22 06:36'07 04:32'45 03:49'60 06:19'05 04:28'28 03:28'13    
603 SUBIRANA VILA, XAVIER GAS-GAS Amv Torruella 00:0029:39'940 00:40'130 20 07:02'04 04:38'53 03:22'09 06:33'07 04:38'88 03:25'33    
794 DIAZ PRIETO, DANIEL HUSQVARNA Manetas y Barro 00:0030:04'030 01:04'220 18 07:00'46 04:42'61 03:29'69 06:37'48 04:46'50 03:27'29    
835 GARCIA RUIZ, ALVARO SUZUKI Burgales Mc 01:0030:26'950 01:27'140 16 06:49'39 04:39'00 03:24'05 06:29'20 04:41'94 03:23'37    
726 ROCA RULL, ALEX KTM Mc Salomo 01:0030:29'180 01:29'370 15 07:01'55 04:33'70 03:23'82 06:29'00 04:33'47 03:27'64    
747 FREIXA ORS, JOSEP KTM Mc Lluçanes 00:1031:12'550 02:12'740 14 07:10'27 04:44'19 03:43'85 06:52'23 04:50'29 03:41'72    
828 FALGUERA MOLGO, RAMON KAWASAKI Mc Segre 02:0031:41'460 02:41'650 13 06:48'89 04:47'03 03:23'95 06:33'25 04:41'02 03:27'32    
919 PUJADAS PEREZ, FERRAN KAWASAKI Mc B.Bergueda 07:0036:25'960 07:26'150 12 06:55'53 04:38'57 03:20'28 06:36'37 04:34'52 03:20'69    
8410 PUJOL CANALIAS, MIQUEL HONDA Mc Olot 11:0043:08'970 14:09'160 11 07:27'03 04:55'00 03:47'73 07:02'75 05:05'88 03:50'58    
7511 SORENSEN , KLAUS KTM 20:1053:31'260 24:31'450 10 07:26'58 05:16'64 03:52'53 07:15'06 05:22'67 04:07'78    
9012 BELIJAR DIAZ, ANDRES KTM 36:0001:06:31'18 37:31'370 9 07:16'79 04:45'93 03:29'92 06:35'01 04:51'01 03:32'52    

** RETIRADOS **

8113 BADIA CAMPRUBI, ALEX HM Mc B.Bergueda 00:0021:45'130 N/D 0 06:56'09 04:44'82 03:26'56 06:37'66      
7814 BOIX VILALTA, DAVID BETA Mc Olot 00:0024:37'180 N/D 0 07:51'83 05:09'03 04:01'47 07:34'85      
7615 ARIÑO ROIG, ALBERT KTM 00:0018:46'530 N/D 0 08:38'49 05:47'35 04:20'69       
8616 ROMA BARBERO, DAVID KTM Pm Centelles 00:0006:27'540 N/D 0 06:27'54         
7317 TORRENTA PAGES, ALBERT KTM Mc B.Roses 00:0007:14'540 N/D 0 07:14'54         
8718 SOLA MASO, JORDI GAS-GAS 00:0007:19'810 N/D 0 07:19'81         
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
14 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGREENDURO 1-ENDURO 2-ENDURO 3-JUNIOR 

ResultadosENDURO 125 CC 2T SUB 21

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1

371 RALLO GENOVER, JOSEP YAMAHA Am Vidreres 00:0028:20'780 25 06:48'02 04:27'18 03:11'41 06:15'51 04:25'10 03:13'56    
772 SOLA TERRADELLAS, ARNAU GAS-GAS Mc Lluçanes 00:0028:59'810 00:39'030 22 06:53'77 04:33'13 03:19'16 06:20'42 04:30'13 03:23'20    
893 PARES CAMPS, GUILLEM GAS-GAS Mc B.Roses 00:0029:13'310 00:52'530 20 07:00'51 04:36'00 03:20'48 06:27'00 04:32'30 03:17'02    
704 INGLES GIBERT, OT KTM Mc Salomo 00:0029:13'580 00:52'800 18 06:36'07 04:32'45 03:49'60 06:19'05 04:28'28 03:28'13    
185 ROMAN SERRANO, MARIO GAS-GAS R.M.C. de Españ 00:0029:19'930 00:59'150 16 07:06'36 04:33'39 03:15'26 06:29'06 04:35'53 03:20'33    
606 SUBIRANA VILA, XAVIER GAS-GAS Amv Torruella 00:0029:39'940 01:19'160 15 07:02'04 04:38'53 03:22'09 06:33'07 04:38'88 03:25'33    
797 DIAZ PRIETO, DANIEL HUSQVARNA Manetas y Barro 00:0030:04'030 01:43'250 14 07:00'46 04:42'61 03:29'69 06:37'48 04:46'50 03:27'29    
728 ROCA RULL, ALEX KTM Mc Salomo 01:0030:29'180 02:08'400 13 07:01'55 04:33'70 03:23'82 06:29'00 04:33'47 03:27'64    
919 PUJADAS PEREZ, FERRAN KAWASAKI Mc B.Bergueda 07:0036:25'960 08:05'180 12 06:55'53 04:38'57 03:20'28 06:36'37 04:34'52 03:20'69    

** RETIRADOS **

8110 BADIA CAMPRUBI, ALEX HM Mc B.Bergueda 00:0021:45'130 N/D 0 06:56'09 04:44'82 03:26'56 06:37'66      
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
14 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGREJUNIOR TROFEO

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1

1361 QUER MOLGO, RAMON KTM Mc Segre 00:0029:15'420 25 06:42'51 04:33'55 03:18'07 06:42'50 04:36'92 03:21'87    
1142 ESCALE PELAEZ, GILBERT KTM Mc Salomo 00:0030:08'030 00:52'610 22 06:51'11 04:41'13 03:33'39 06:41'40 04:45'93 03:35'07    
1153 ESCALE PELAEZ, ORIOL KTM Mc Salomo 00:0030:09'380 00:53'960 20 06:52'27 04:39'28 03:34'53 06:42'76 04:43'83 03:36'71    
1334 GEEBELEN SUREDA, OSCAR GAS-GAS Mc Tossa 00:0030:31'200 01:15'780 18 06:55'84 04:45'71 03:34'44 06:45'46 04:53'54 03:36'21    
1285 SERRADELL FEIXAS, PAU KTM Esc. Cop de Gas 00:0030:38'270 01:22'850 16 06:46'80 05:00'56 03:42'34 06:35'42 04:54'77 03:38'38    
1296 ARAGONES PUJOL, MIQUEL GAS-GAS Mc Segre 00:0030:39'720 01:24'300 15 06:47'72 04:49'70 03:40'48 06:46'97 04:53'93 03:40'92    
1027 TUGUES MARSOL, JORDI KTM Mc Segre 00:0030:42'890 01:27'470 14 06:47'38 05:02'30 03:32'86 06:50'79 04:50'56 03:39'00    
1048 VENDRELL CASALS, EDUARD GAS-GAS Mc Igualada 00:0030:48'420 01:33'000 13 06:54'40 04:46'89 03:42'13 06:54'40 04:50'49 03:40'11    
1079 BALCELLS TORRAS, JORDI YAMAHA Mc Igualada 00:0031:51'880 02:36'460 12 07:17'56 04:55'01 03:37'48 07:12'30 05:02'46 03:47'07    
10310 BECERRA ARROJO, ALVARO SUZUKI Sprint Mc. 00:0032:10'120 02:54'700 11 06:53'44 04:45'56 04:45'35 06:43'75 04:56'81 04:05'21    
12611 PIÑOL CAMI, ALBERT HONDA Mc Segre 00:0032:23'980 03:08'560 10 07:06'16 05:04'10 04:09'79 07:02'53 05:03'19 03:58'21    
13812 VILLARTE ARTIGUES, GENIS KTM Mc Segre 00:0032:32'000 03:16'580 9 07:03'75 05:08'15 03:59'08 07:10'48 05:15'91 03:54'63    
10113 HERRERO NAHARRO, IVAN HONDA 00:1033:03'480 03:48'060 8 07:14'45 05:08'47 04:01'84 07:18'61 05:12'59 03:57'52    
13214 FERRE NUEZ, CARLOS GAS-GAS Mc Igualada 00:0033:21'210 04:05'790 7 07:32'20 05:05'37 04:03'84 07:14'11 05:16'40 04:09'29    
12415 PEÑUELA JUNGER, RAUL KTM Atico Comp. 01:0033:26'010 04:10'590 6 07:08'05 04:59'99 03:53'74 07:16'09 05:07'44 04:00'70    
10616 PIÑOL CAMI, JORDI KTM 00:0033:27'420 04:12'000 5 07:15'14 05:08'63 04:04'92 07:26'56 05:21'31 04:10'86    
13517 PONS COMELLES, ORIOL HONDA Mc Segre 00:0034:06'710 04:51'290 4 07:36'15 05:15'70 04:10'98 07:39'03 05:23'60 04:01'25    
11318 CRESPO BLAZQUEZ, KTM Prados Abiertos 02:0034:10'300 04:54'880 3 07:10'92 05:14'18 03:44'05 07:11'26 04:59'43 03:50'46    
11919 LOPEZ SOLER, JOSE GAS-GAS Mc St.Celoni 02:0034:11'260 04:55'840 2 07:19'14 04:55'06 03:49'60 07:05'29 05:01'07 04:01'10    
11120 BRAVO COBO, CAMILO HONDA 01:0034:22'610 05:07'190 1 07:19'78 05:00'17 03:56'23 07:36'04 05:27'38 04:03'01    
11821 HERRER SAURA, FERNANDO KTM Enduraid Org. 00:0034:23'850 05:08'430 0 07:24'57 05:19'32 03:59'73 07:40'75 05:29'15 04:30'33    
11222 CRESPO BLAZQUEZ, JESUS KTM Prados Abiertos 00:0034:25'990 05:10'570 0 07:42'03 05:22'92 04:07'67 07:38'20 05:25'61 04:09'56    
10823 SANS MARTINEZ, ORIOL KTM 00:0035:07'080 05:51'660 0 07:33'33 06:45'91 03:57'26 07:27'05 05:24'15 03:59'38    
12024 MAGRIÑA MULET, ALBERTO YAMAHA Mc Torrelles 00:0035:35'670 06:20'250 0 07:35'98 05:18'69 04:25'33 08:20'62 05:27'13 04:27'92    
12225 PARES BAHENT, PERE HUSQVARNA Mc Salomo 22:0001:00:07'35 30:51'930 0 08:18'66 05:31'87 04:27'26 07:59'62 05:39'49 06:10'45    
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
14 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGREJUNIOR TROFEO

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1
** RETIRADOS **

11726 GIL LOPEZ, ALVARO KTM Mc Igualada 00:0032:48'830 03:33'410 0 09:04'41 06:24'62 04:34'24  06:58'77 05:46'79    
12527 PERAL PRIETO, RAUL YAMAHA 00:0024:42'140 N/D 0 07:38'70 05:11'93 04:08'08 07:43'43      
13128 ESPAÑOL BERN, MARC KTM Am Tremp 00:0024:49'050 N/D 0 07:54'84 05:18'23 04:00'64 07:35'34      
10529 VILA LORENZO, ROGER HUSQVARNA Mc Constantí 00:0015:31'760 N/D 0 06:59'93 04:48'81 03:43'02       
13030 CABRERA COLLO, ALBERT KTM Am Tremp 00:0021:02'360 N/D 0 09:15'18 06:11'54 05:35'64       
13731 SANGRA LLUCH, SERGI KTM Ch Agramunt 00:0007:05'390 N/D 0 07:05'39         
12732 PRIEGO JORQUERA, CARLES GAS-GAS Mc St.Celoni 00:0007:34'670 N/D 0 07:34'67         
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
14 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGRESENIOR B 2T

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1

2281 LEON SOLE, XAVIER GAS-GAS Mc Sitges 00:0028:38'810 25 06:29'29 04:31'37 03:17'55 06:17'12 04:42'27 03:21'21    
2012 SECO FERNANDEZ, MIGUEL KTM 00:0028:41'110 00:02'300 22 06:32'65 04:30'95 03:23'35 06:18'86 04:31'78 03:23'52    
2053 ARDEVOL CABRERA, HUSQVARNA Mc Móra d´Ebre 00:0028:47'000 00:08'190 20 06:37'88 04:31'65 03:23'92 06:19'26 04:29'98 03:24'31    
2114 MAS MARES, GERARD SUZUKI 00:0028:59'110 00:20'300 18 06:42'15 04:31'39 03:17'81 06:31'63 04:35'55 03:20'58    
2225 GALVEZ GARCIA, DIEGO KTM Moto Club Aljar 00:0029:04'800 00:25'990 16 06:35'59 04:35'11 03:26'13 06:25'43 04:33'68 03:28'86    
2266 HUARTE ARIZTIA, JULEN KTM 00:0029:36'000 00:57'190 15 06:41'42 04:42'19 03:27'09 06:33'72 04:40'36 03:31'22    
2367 ECHEGARAY IBAÑEZ, XAVIER GAS-GAS 00:0029:44'720 01:05'910 14 06:42'59 04:37'15 03:33'04 06:30'24 04:42'81 03:38'89    
2248 GIMENO GARCIA, ANTONIO HUSQVARNA Petardos 00:0029:45'210 01:06'400 13 06:48'16 04:40'48 03:32'46 06:32'56 04:37'06 03:34'49    
2309 PEDRO SUBIRATS, JORDI GAS-GAS Mc St.Celoni 00:0029:53'020 01:14'210 12 06:52'71 04:44'32 03:28'39 06:36'03 04:43'03 03:28'54    
20310 ABADAL CARRERAS, DAVID GAS-GAS Mc Igualada 00:0030:15'610 01:36'800 11 06:53'58 04:39'10 03:33'38 06:40'90 04:51'51 03:37'14    
22911 PALLISE PIÑOL, MARCEL KTM Mc Móra d´Ebre 00:0030:17'990 01:39'180 10 06:55'10 04:44'34 03:30'95 06:46'89 04:48'39 03:32'32    
20612 MARGALEF PEÑAS, EDUARD HUSQVARNA Mc Móra d´Ebre 00:0030:18'770 01:39'960 9 06:58'98 04:43'19 03:36'41 06:35'89 04:45'26 03:39'04    
20813 GARCIA IBAÑEZ, JAVIER KTM 00:0030:28'750 01:49'940 8 06:54'47 04:45'49 03:36'75 06:46'17 04:48'49 03:37'38    
22714 ITURBE ASEGINOLAZA, IÑAKI SUZUKI Gernika Off roa 00:0030:34'030 01:55'220 7 06:46'73 04:44'22 03:39'22 06:45'73 04:58'04 03:40'09    
21215 LLAURADO AVILA, XAVIER GAS-GAS Mc Móra d´Ebre 00:0031:15'510 02:36'700 6 07:05'13 04:50'99 03:36'81 06:48'23 05:00'85 03:53'50    
23516 ALBET PALAU, PERE GAS-GAS Mc Igualada 00:0031:17'310 02:38'500 5 07:10'07 04:50'11 03:42'50 06:52'00 04:57'31 03:45'32    
20917 MARTINEZ SANCHEZ, RICARD GAS-GAS Mc Igualada 00:0031:35'490 02:56'680 4 07:05'47 04:51'12 03:41'28 07:08'68 04:57'02 03:51'92    
21618 CASAS VILA, JORDI GAS-GAS Ter Mc 00:0031:42'050 03:03'240 3 07:19'94 04:55'22 03:49'72 06:56'38 04:55'15 03:45'64    
21319 BLANCO ENCINAS, KTM Petardos 00:0031:46'610 03:07'800 2 07:10'38 04:56'91 03:44'53 07:09'26 04:59'89 03:45'64    
23320 SAMSO RAVENTOS, JOSEP GAS-GAS Mc Igualada 01:0032:11'670 03:32'860 1 06:58'94 04:48'34 03:36'18 07:03'53 04:59'10 03:45'58    
23421 UGARTE PINEDO, ARMANDO KTM 00:0032:16'760 03:37'950 0 07:05'30 05:02'04 03:48'61 07:15'25 05:11'79 03:53'77    
23722 MURILLO BLANCO, ALBERTO KTM RACC 01:0032:43'240 04:04'430 0 07:14'85 04:48'01 03:49'30 07:06'90 04:54'12 03:50'06    
21423 CORDOBES POZANCO, DAVID KTM Petardos 00:0032:43'470 04:04'660 0 07:34'06 05:01'55 03:51'99 07:01'37 05:15'79 03:58'71    
21024 CRUSET RIBOSA, JORDI GAS-GAS Mc Vendrell 01:0033:32'640 04:53'830 0 07:07'14 04:57'80 04:31'78 06:57'37 04:58'85 03:59'70    
21925 BLANC FERRE, DANIEL KTM 03:0035:04'920 06:26'110 0 07:08'64 04:58'42 03:52'72 06:57'87 05:12'65 03:54'62    
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
14 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGRESENIOR B 2T

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1
22326 GARCIA ARRIBAS, VICENTE KTM Pico Frentes C. 01:0035:13'240 06:34'430 0 07:18'60 05:17'98 04:11'67 07:29'29 05:35'07 04:20'63    
22527 GRABULOSA CASTILLO, DAVID KTM Ter Mc 01:0035:37'340 06:58'530 0 07:33'61 05:24'24 04:29'30 07:46'48 05:06'07 04:17'64    
20428 PERELLO GELABERT, JAUME KTM Muro Mc 09:0038:00'780 09:21'970 0 06:42'87 04:32'04 03:20'41 06:31'63 04:32'05 03:21'78    
22129 CONDADO CARRETERO, GAS-GAS Petardos 05:0038:18'940 09:40'130 0 07:22'79 05:06'39 03:53'80 07:20'87 05:27'14 04:07'95    
22030 CASAS ROIG, ROGER HM Mc Francolí 06:0038:34'340 09:55'530 0 07:12'67 04:56'04 04:39'10 07:08'24 04:56'24 03:42'05    

** RETIRADOS **

23131 PEREZ PEREZ, CARLOS KTM Motor Crecente 00:0022:10'110 N/D 0 06:52'79 04:48'55 03:37'90 06:50'87      
21832 AMIGO BOTIFULL, JAUME GAS-GAS Mc Igualada 00:0025:44'460 N/D 0 07:58'10 05:32'99 04:20'50 07:52'87      
23833 RUIZ CANO, JUAN J. KTM Mc Moianes 00:0016:56'120 N/D 0 07:26'84 05:19'43 04:09'85       
21534 JORDAN DE MIGUEL, MARIO TM Colmenar Viejo 00:0007:40'130 N/D 0 07:40'13         
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
14 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGRESENIOR B 4T

ResultadosDEFINITIVA
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2571 PITARCH TORRES, ARTURO KAWASAKI Vinaros 00:0029:11'590 25 06:40'78 04:36'00 03:26'83 06:23'28 04:36'59 03:28'11    
2492 LLEONART MORELL, ANDREU BETA Pm Centelles 00:0029:28'870 00:17'280 22 06:44'49 04:39'00 03:20'35 06:34'07 04:43'64 03:27'32    
2683 RUIZ VERDE, JAVIER KTM Alcarreño Mc 00:0029:33'030 00:21'440 20 06:43'21 04:35'02 03:32'12 06:31'41 04:38'49 03:32'78    
2484 RUBIO LLOVERAS, PERE YAMAHA Mc St.Celoni 00:0029:35'940 00:24'350 18 06:47'67 04:40'54 03:26'53 06:33'57 04:41'29 03:26'34    
2715 BRUGUES PEROTTI, YANNICK SUZUKI Mc Igualada 00:0029:37'690 00:26'100 16 06:46'12 04:36'58 03:26'93 06:33'61 04:44'40 03:30'05    
2856 ALBOS SORRIBES, MARCEL KTM 00:0029:43'840 00:32'250 15 06:41'59 04:38'66 03:33'47 06:31'30 04:44'88 03:33'94    
2437 NIETO DE LA MORENA, SUZUKI 00:0029:44'310 00:32'720 14 06:51'71 04:38'34 03:27'91 06:30'88 04:44'41 03:31'06    
2848 MORENO ANDRADES, JORGE HUSABERG 00:0029:49'790 00:38'200 13 06:43'22 04:42'33 03:27'87 06:44'84 04:42'25 03:29'28    
2659 CORRALES GARCIA, DAVID HUSABERG Burgales Mc 00:0029:53'620 00:42'030 12 06:42'86 04:37'38 03:38'64 06:35'58 04:40'44 03:38'72    
27010 URETA PRECIADO, ASER SUZUKI Burgales Mc 00:0029:56'570 00:44'980 11 06:43'22 04:38'43 03:30'06 06:33'29 04:48'75 03:42'82    
28611 LEON SOLE, SERGIO Mc Sitges 00:0030:03'980 00:52'390 10 06:48'95 04:44'03 03:35'15 06:37'20 04:43'96 03:34'69    
24412 PRAT PRADES, MARC HUSABERG Amv Torruella 00:0030:04'610 00:53'020 9 06:51'99 04:41'46 03:23'36 06:59'14 04:44'10 03:24'56    
26413 CABAU ALCOBENDAS, KTM Petardos 00:0030:05'110 00:53'520 8 06:51'20 04:43'77 03:29'44 06:40'84 04:48'01 03:31'85    
25314 VILARO MIRALLES, JOSEP YAMAHA Mc Moianes 00:0030:15'810 01:04'220 7 06:51'17 04:44'23 03:34'04 06:37'52 04:49'93 03:38'92    
25915 ALFARO TERCERO, IGNACIO HONDA Atico Comp. 00:0030:17'820 01:06'230 6 06:48'59 04:44'48 03:36'36 06:42'89 04:46'76 03:38'74    
25216 BUSQUETS MARTI, ALEX BMW Mc Tarragona 00:0030:32'410 01:20'820 5 06:51'69 04:40'87 03:42'17 06:47'16 04:48'56 03:41'96    
26317 CABALLERO BARRIO, BETA Palencia Sport 00:0030:39'480 01:27'890 4 06:59'39 04:50'90 03:31'26 06:52'64 04:50'59 03:34'70    
24518 CASAS SANS, CARLOS HONDA Mc Francolí 00:0030:51'760 01:40'170 3 06:53'81 04:59'07 03:42'80 06:42'01 04:50'98 03:43'09    
24019 VILA GELABERT, JOAQUIN BETA Mc Francolí 00:0030:52'240 01:40'650 2 06:55'18 04:33'15 04:57'61 06:24'79 04:34'75 03:26'76    
24220 MARSAL COMPTE, JOSEP Sin Marca Mc Igualada 00:0030:53'460 01:41'870 1 07:01'30 04:53'10 03:44'63 06:47'55 04:44'17 03:42'71    
26221 BELLAVISTA NUALART, YAMAHA Mc Moianes 00:0030:56'220 01:44'630 0 06:59'20 04:47'56 03:41'08 06:45'86 05:02'35 03:40'17    
25022 BORRAS MAURI, ALBERT KTM 00:0031:07'780 01:56'190 0 06:54'75 04:53'45 03:45'14 07:00'72 04:52'83 03:40'89    
28823 FORNIELLES GARCIA, KTM Mc Torrelles 00:0031:16'940 02:05'350 0 07:01'45 04:51'28 03:49'27 06:49'24 04:56'20 03:49'50    
27924 PINYOL PINYOL, JORDI KTM 00:0031:51'550 02:39'960 0 07:05'74 04:59'26 03:49'26 07:00'94 05:06'63 03:49'72    
25425 SANTAMARIA, GUSTAVO HONDA 00:0031:52'720 02:41'130 0 07:14'31 04:55'78 03:49'55 07:03'11 04:58'96 03:51'01    
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25526 PEDRO PONS, JOSEP MARIA YAMAHA Mc Segre 00:1032:02'850 02:51'260 0 07:10'16 04:53'62 03:45'42 07:04'60 05:04'51 03:54'54    
27627 MARTINEZ MARSAL, TOMAS BETA Pm Centelles 02:0032:09'340 02:57'750 0 06:45'50 04:44'63 03:31'58 06:48'30 04:46'87 03:32'46    
24628 ROSELL PEREZ, JORDI HUSABERG Mc B.Bergueda 00:0032:14'360 03:02'770 0 07:19'83 04:56'21 03:46'07 07:12'62 05:04'25 03:55'38    
26129 ARAGONES MINGUEZ, KTM Mc Tarragona 00:0032:32'960 03:21'370 0 07:13'53 04:57'13 03:56'75 07:05'52 05:22'36 03:57'67    
28130 RODRIGUEZ LOPEZ, MARCOS KTM 00:0033:39'770 04:28'180 0 07:38'43 05:13'88 04:06'33 07:15'00 05:13'43 04:12'70    
25831 ESTEVE ORO, JORDI KTM Mc Segre 00:0033:43'380 04:31'790 0 07:19'96 05:04'68 03:59'43 07:29'74 05:22'80 04:26'77    
26732 GARCIA CASTELLOT, JUAN KTM Petardos 00:0034:10'170 04:58'580 0 06:47'19 04:40'93 03:27'55 10:53'37 04:48'67 03:32'46    
26933 SUNYER CABAYOL, JOSEP KTM Mc Tarragona 14:0048:59'060 19:47'470 0 07:54'77 05:10'51 04:09'81 07:54'37 05:25'02 04:24'58    

** RETIRADOS **

28034 RODRIGUEZ GARCIA, SUZUKI 00:0023:15'530 N/D 0 07:17'32 05:19'99 03:37'61 07:00'61      
25635 LEAL CULLA, ANGEL KTM Mc Segre 00:0023:48'850 N/D 0 07:02'15 04:54'10 04:46'40 07:06'20      
28736 BERTRAN BARTOMEU, KTM Mc St Celoni 00:0023:55'610 N/D 0 07:26'96 05:04'69 04:05'45 07:18'51      
27837 PALLAS GARCIA, ANGEL KTM 00:0024:45'910 N/D 0 07:31'02 05:16'13 04:03'82 07:54'94      
28238 SAIZ COZ, SERGIO BETA 00:0014:29'830 N/D 0 06:37'76 04:32'95 03:19'12       
28339 VILLANUEVA UGALDE, IKER HUSQVARNA 00:0015:31'770 N/D 0 06:52'58 04:54'80 03:44'39       
27540 LIUTI SALINERO, OLIVO KTM 00:0016:56'520 N/D 0 07:39'10 05:07'80 04:09'62       
28941 VIDAL SAVALL, MARC HUSABERG Mc Segre 00:0017:35'260 N/D 0 07:57'66 05:21'34 04:16'26       
27742 LEAL DOLZ, JUAN HUSQVARNA 00:0017:53'240 N/D 0 07:45'02 05:33'68 04:34'54       
26643 COSTA CAMPRUBI, ANDREU YAMAHA Ripoll Mc 00:0007:20'030 N/D 0 07:20'03         
27444 JIMENO NIETO, JOSE YAMAHA 00:0007:26'930 N/D 0 07:26'93         
26045 ALONSO MORALES, ALVARO YAMAHA Alcarreño Mc 00:0007:28'470 N/D 0 07:28'47         
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3191 GARCIA ALONSO, ALBERT KTM CE Pm Vilassar 00:0029:51'540 25 06:40'75 04:39'32 03:34'58 06:38'34 04:44'89 03:33'66    
3222 PADROS FRANQUESA, XAVI GAS-GAS Mc Moianes 00:0030:11'690 00:20'150 22 06:45'11 04:39'82 03:32'75 06:46'53 04:50'01 03:37'47    
3313 PARES VILA, JORDI GAS-GAS Mc Tona 00:0030:13'570 00:22'030 20 06:49'60 04:48'87 03:38'19 06:39'11 04:44'70 03:33'10    
3234 SERRANO FERREIRO, ABEL HONDA Moberss 00:0030:22'190 00:30'650 18 06:54'52 04:43'67 03:39'94 06:40'95 04:46'55 03:36'56    
3035 BATALLA ALONSO, JOSE HONDA 00:0030:23'000 00:31'460 16 06:55'89 04:46'21 03:33'85 06:46'97 04:47'12 03:32'96    
3016 FERNANDEZ TOME, JOSE KTM 00:0030:23'970 00:32'430 15 06:46'07 04:44'14 03:34'59 06:45'31 04:58'46 03:35'40    
3247 TORRAS JUAN, XAVIER GAS-GAS Mc Moianes 00:0030:47'960 00:56'420 14 06:49'01 04:44'24 03:42'76 06:50'95 04:54'93 03:46'07    
3048 MARTIN BALMES, RAMON HM RACC 00:0030:49'130 00:57'590 13 06:53'73 04:49'26 03:41'37 06:50'81 04:49'52 03:44'44    
3299 RUIZ GUTIERREZ, MANUEL KTM 00:0030:57'850 01:06'310 12 06:53'98 04:45'95 03:43'88 06:59'50 04:50'50 03:44'04    
30810 SANCHEZ FERNANDEZ, KTM Moberss 00:0030:59'700 01:08'160 11 06:52'94 04:51'47 03:43'67 06:53'70 04:55'02 03:42'90    
30211 CARO FERNANDEZ, PERE KTM Mc Igualada 00:0031:21'880 01:30'340 10 06:56'44 04:54'75 03:48'89 06:56'69 04:57'98 03:47'13    
30512 ROMAGOSA LOPEZ, SERGIO GAS-GAS Mc Riells 00:0031:41'520 01:49'980 9 07:01'19 04:51'67 03:48'44 07:03'52 05:06'28 03:50'42    
30613 CASTELLET TRILLES, JUAN HUSQVARNA Enduraid Org. 00:0031:51'530 01:59'990 8 07:07'74 05:01'14 03:50'92 07:05'16 05:00'87 03:45'70    
31314 ALEMANY LAHUERTA, JAIME KTM Mc Sitges 00:0032:21'890 02:30'350 7 07:01'51 05:01'30 04:05'32 07:05'84 05:10'43 03:57'49    
32015 LOPEZ DOVAL, CARLOS KTM Mc St.Celoni 00:0032:29'370 02:37'830 6 07:11'28 05:05'97 03:56'22 07:06'15 05:09'91 03:59'84    
31416 BARRADO IZQUIERDO, KTM Moto Club Aljar 00:0033:15'830 03:24'290 5 07:27'10 05:12'50 03:59'22 07:19'27 05:17'37 04:00'37    
31217 CAMARA FIGUERAS, XAVIER KTM 00:0033:30'930 03:39'390 4 07:34'27 05:05'72 04:12'27 07:24'40 05:06'90 04:07'37    
31618 CASAS ROIG, JORDI GAS-GAS Mc Francolí 00:0033:32'210 03:40'670 3 07:14'37 05:07'91 04:11'37 07:20'04 05:37'06 04:01'46    
31819 CATASUS ROIG, MIGUEL KTM Mc Sitges 00:0033:34'270 03:42'730 2 07:24'92 05:16'18 04:04'61 07:15'76 05:21'05 04:11'75    
31020 MENDOZA CUETO, JUAN KTM Vía de la Plata 00:0034:08'610 04:17'070 1 07:45'09 05:19'07 04:14'87 07:30'12 05:14'70 04:04'76    
32521 VIVANCOS BRONCANO, HUSQVARNA Mc Sitges 01:0034:09'550 04:18'010 0 07:17'12 05:01'53 04:06'22 07:15'80 05:16'63 04:12'25    
32122 BLAYA SANZ, PASCUAL HONDA 06:0041:01'670 11:10'130 0 07:42'35 05:17'80 04:15'10 07:51'60 05:35'36 04:19'46    
32823 PEREZ SINTES, ISMAEL KTM 27:1001:00:44'75 30:53'210 0 07:22'89 05:05'03 04:31'51 07:17'84 05:08'96 04:08'52    
32624 BAGUR MARQUES, RAFAEL GAS-GAS 57:2001:31:11'07 01:01:19'5 0 07:34'98 05:14'56 04:19'75 07:25'50 05:14'28 04:02'00    
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33025 MARTINEZ SACRISTAN, KTM CD M. Pico Fren 00:0023:08'140 N/D 0 07:07'78 04:59'91 03:57'97 07:02'48      
31726 CASTEL CUSCO, FRANCESC HUSQVARNA Mc Sitges 00:0024:02'100 N/D 0 07:21'02 05:03'04 04:02'55 07:35'49      
32727 MARTINEZ MOLINA, TIMOTEO HUSQVARNA 00:0016:03'990 N/D 0 07:02'42 05:00'95 04:00'62       
31128 INGLES MASSONI, JORDI SUZUKI RACC 00:0006:53'990 N/D 0 06:53'99         
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3421 TEMPRANO ANGRILL, MANEL KTM Mc Segre 00:0028:45'730 25 06:31'73 04:32'25 03:19'13 06:26'59 04:34'31 03:21'72    
3602 VALERO RAMOS, ANTONIO YAMAHA 00:0029:40'210 00:54'480 22 06:39'07 04:43'09 03:30'88 06:35'51 04:43'45 03:28'21    
3473 CASTEJON MARMAÑA, HUSQVARNA Vinaros 00:0030:18'630 01:32'900 20 06:44'35 04:46'08 03:36'58 06:45'30 04:48'00 03:38'32    
3404 GOMEZ CARRION, DAVID YAMAHA Mc Sitges 00:0030:23'340 01:37'610 18 06:54'86 04:40'59 03:34'02 06:48'57 04:50'77 03:34'53    
3565 PRADOS LOPEZ, VICTOR YAMAHA C.D. Off-Road C 00:0030:36'120 01:50'390 16 06:58'28 04:43'56 03:40'75 06:45'66 04:47'86 03:40'01    
3486 DE SAN MATEO, PEDRO A. KTM Peñarrubia Mc 00:0030:39'840 01:54'110 15 06:49'10 04:54'61 03:45'84 06:43'70 04:52'01 03:34'58    
3617 CUNI ARENAS, MANEL KTM 00:0030:58'240 02:12'510 14 06:55'24 04:49'69 03:41'67 06:48'01 05:01'98 03:41'65    
3418 DOT GORINA, ALEX YAMAHA RACC 00:0031:02'100 02:16'370 13 06:38'39 04:41'35 04:22'83 06:40'72 04:51'94 03:46'87    
3519 VILA GELABERT, EDUARD BETA Mc Francolí 00:0031:06'060 02:20'330 12 07:00'11 04:50'50 03:45'90 06:54'21 04:51'72 03:43'62    
34510 RIERA PEREZ, JUAN C. KTM 00:0031:17'130 02:31'400 11 06:53'97 04:55'03 03:51'01 06:50'73 04:59'16 03:47'23    
35511 MILLET MALAGARRIGA, YAMAHA RACC 00:0031:26'510 02:40'780 10 07:06'76 04:48'92 03:54'41 06:59'41 04:50'30 03:46'71    
34412 WADDELL , MICHAEL HUSQVARNA Raigs Mc Salt 00:0031:33'700 02:47'970 9 07:07'18 04:54'40 03:49'93 06:59'84 04:53'83 03:48'52    
35913 TOR ARMENGOL, ESTEVE HONDA 00:0031:35'230 02:49'500 8 07:12'28 04:56'86 03:41'67 06:59'81 05:01'37 03:43'24    
36514 VENTANACHS CARRION, YAMAHA Mc Mataró 00:0031:41'920 02:56'190 7 06:58'66 04:53'83 03:50'73 06:52'28 05:05'78 04:00'64    
35015 SERRANO BONET, CARLOS HUSQVARNA Mc 2000 00:0031:45'310 02:59'580 6 07:00'35 04:57'97 03:54'45 06:54'99 05:03'02 03:54'53    
34316 MELGAR SAGRISTA, JUAN KTM Moto Club Aljar 00:0032:49'780 04:04'050 5 07:23'13 05:04'83 04:01'73 07:09'31 05:09'64 04:01'14    
35317 GASPAR RUIZ, JOAN HUSQVARNA Mc Cingles Bert 00:0034:01'520 05:15'790 4 07:24'00 05:33'24 04:00'03 07:33'11 05:25'51 04:05'63    
35418 GUIVERNAU AGUADE, HUSQVARNA Mac Reus 00:0034:06'410 05:20'680 3 07:32'65 05:15'01 04:00'35 07:35'85 05:26'29 04:16'26    
36319 HERNANDEZ BRIGANTY, KTM 00:0035:02'750 06:17'020 2 07:30'58 05:32'20 04:12'38 07:31'74 05:55'55 04:20'30    
35220 FERRATE GARCIA, EUDALD KTM Mac Reus 00:0036:31'870 07:46'140 1 07:49'11 05:33'77 04:28'93 08:02'31 05:59'29 04:38'46    
35821 BOET GENOVE, JORDI HUSQVARNA Raigs Mc Salt 03:0037:56'890 09:11'160 0 07:54'17 05:19'91 04:20'57 07:33'91 05:23'35 04:24'98    
36222 GARCIA LOPEZ, HERIBERTO KTM 03:1040:45'670 11:59'940 0 07:42'46 05:38'57 06:06'25 08:12'93 05:38'58 04:16'88    
36623 GIL ORTEGA, APOLONIO YAMAHA 06:0040:46'930 12:01'200 0 07:35'03 05:24'71 04:01'16 07:53'93 05:40'43 04:11'67    

** RETIRADOS **

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

14/03/2009 19:24:35

Diseñado por: www.eventronic.info / BN Planeta Moto Tel.: 966 37 99 26



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
14 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGRESENIOR C 4T

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1
34624 PIZONES GUERRERO, KTM Mc. Ceuta 00:0007:09'870 N/D 0 07:09'87         
36425 PINOS CALVET, JOSEP MARIA KTM Mc Segre 00:0009:22'860 N/D 0 09:22'86         
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4121 LLOBET GARCIA, ALEX HM Mc St.Celoni 00:0028:33'320 25 06:24'37 04:30'10 03:20'39 06:22'20 04:35'09 03:21'17    
4202 IZQUIERDO IZQUIERDO, FCO, KTM Mc Sitges 00:0029:56'940 01:23'620 22 06:44'50 04:43'14 03:33'04 06:37'04 04:46'72 03:32'50    
4033 MONTORNES DALMAU, KTM Mc Sitges 00:0031:20'280 02:46'960 20 06:50'05 04:53'37 03:48'60 06:58'43 04:58'45 03:51'38    
4184 CUENCA VILLEGAS, JUAN KTM C.D. M.C. Al-Ma 00:0031:32'880 02:59'560 18 06:58'48 04:57'31 03:47'29 07:01'86 05:01'00 03:46'94    
4025 BATALLA VENGUT, JOSEP SHERCO Mc Segre 00:0031:43'510 03:10'190 16 07:02'69 04:52'95 04:01'01 07:01'46 04:58'53 03:46'87    
4236 OREJUELA MARTIN, KTM C.D. M.C.Guadal 00:0031:58'870 03:25'550 15 07:01'43 04:56'56 03:52'05 07:01'84 05:08'28 03:58'71    
4017 FONT OLIVERAS, MIQUEL GAS-GAS Mc Sitges 00:0032:04'250 03:30'930 14 07:03'34 04:55'82 04:02'60 07:13'45 04:56'71 03:52'33    
4068 IZQUIERDO IZQUIERDO, JOSE KTM Mc Sitges 00:0032:05'980 03:32'660 13 07:06'90 05:02'23 03:51'37 07:08'22 05:05'22 03:52'04    
4169 GAMERO DANVILA, IGNACIO KTM Mc Sitges 00:0032:26'950 03:53'630 12 07:17'50 05:04'66 03:56'17 07:09'55 05:05'08 03:53'99    
40410 ARNABAT TUTUSAUS, TM 00:0032:29'050 03:55'730 11 07:19'39 04:58'53 03:56'30 07:13'20 05:03'28 03:58'35    
41711 BARO NIN, MARIANO YAMAHA Mc Segre 00:0032:44'870 04:11'550 10 07:17'95 05:12'83 03:56'15 07:08'93 05:12'80 03:56'21    
42212 MARTI BARGALLO, JORDI KTM 00:0032:55'680 04:22'360 9 07:14'65 05:05'66 04:09'27 07:12'31 05:13'23 04:00'56    
41313 CORDOVILLA PEREZ, JOSE A. KTM Vía de la Plata 00:0033:11'940 04:38'620 8 07:29'56 05:11'51 03:59'37 07:20'15 05:13'61 03:57'74    
40514 GIL DE SOLA FERNANDEZ, GAS-GAS Esc. l´Ofre 00:0033:13'440 04:40'120 7 07:22'80 05:08'54 04:03'97 07:19'42 05:13'18 04:05'53    
42415 PEREZ RODRIGUEZ, JOSEP YAMAHA 00:0033:25'520 04:52'200 6 07:37'38 05:04'07 04:16'85 07:10'44 05:11'37 04:05'41    
40716 COMAMALA LAGUNA, MARTI HUSQVARNA Mc Torrelles 02:0033:30'870 04:57'550 5 06:58'47 04:49'01 03:48'56 07:03'13 05:00'37 03:51'33    
40817 MASO BLASCO, JOAN KTM Mc Sitges 00:0033:57'570 05:24'250 4 07:23'83 05:18'11 04:21'62 07:13'55 05:19'89 04:20'57    
41118 MESTRES LAGARRIGA, KTM 00:0034:29'190 05:55'870 3 07:33'40 05:25'08 04:14'01 07:34'95 05:28'17 04:13'58    
41019 MARTOS GUERRA, ANTONIO KTM Petardos 00:0034:53'550 06:20'230 2 07:42'66 05:23'91 04:23'25 07:35'44 05:29'07 04:19'22    
41920 DEL OLMO SORIANO, JOSE KTM 00:0035:24'050 06:50'730 1 07:35'45 05:29'63 04:28'63 07:56'67 05:33'66 04:20'01    
42121 LEAL CASAS, JULIAN HUSQVARNA 01:0035:37'110 07:03'790 0 07:24'90 05:10'48 04:07'50 08:25'51 05:19'62 04:09'10    
42622 ROMAN RODRIGUEZ, Sin Marca R.M.C. de Españ 04:0040:23'900 11:50'580 0 07:51'70 05:43'70 04:33'51 07:56'73 05:48'01 04:30'25    
42523 PUIG MARTINEZ, JUAN KTM 05:0040:34'750 12:01'430 0 07:52'13 05:36'93 04:24'90 07:48'52 05:36'22 04:16'05    
42924 BERROCAL LOPEZ, JOSE J. KTM Mc Rioja 09:0047:04'960 18:31'640 0 08:16'86 05:56'10 04:35'10 08:19'62 06:06'41 04:50'87    
43025 ROMAN RODRIGUEZ, JOSE L. HONDA R.M.C. de Españ 22:0001:00:00'41 31:27'090 0 08:29'93 05:38'58 04:40'33 08:47'56 05:41'54 04:42'47    
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
14 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGREMASTER

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1
41526 GALVEZ OCHOA, DIEGO KTM Moto Club Aljar 40:0001:22:21'10 53:47'780 0 08:45'51 06:37'05 05:28'43 09:11'26 06:45'69 05:33'16    

** RETIRADOS **

43227 BLANCH JORGE, JORGE A. KTM Mc. Rioja 00:0025:26'300 N/D 0 07:39'21 05:46'08 04:27'50 07:33'51      
40928 OLIVELLA SOLER, JOAN KTM Mc Sitges 00:0018:21'400 N/D 0 07:53'60 06:01'46 04:26'34       
43129 TORRELLA SOLER, MIQUEL KTM 00:0019:32'820 N/D 0 08:05'25 06:12'32 05:15'25       
42730 RUBIO CASTAÑERA, JAIME F. KTM Mc. Rioja 00:0008:07'710 N/D 0 08:07'71         
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
14 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGREFEMINAS

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1

4401 PALAU PERIS, HUMI HUSQVARNA Enduraid Org. 04:0038:19'780 25 07:46'49 05:21'30 04:12'76 07:29'87 05:21'93 04:07'43    
4412 GOMEZ PERA, ROSA KTM Mc St.Celoni 11:0044:23'010 06:03'230 22 07:27'35 05:10'77 04:05'17 07:22'55 05:14'77 04:02'40    
4433 GAVIRA GONZALEZ, KTM 12:0046:54'300 08:34'520 20 07:28'38 05:34'60 04:38'84 07:36'01 05:26'89 04:09'58    
4424 ROMERO FONT, ROSA KTM Mc Segre 13:0048:00'610 09:40'830 18 07:37'83 05:29'68 04:25'59 07:38'82 05:25'15 04:23'54    

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

14/03/2009 19:25:10

Diseñado por: www.eventronic.info / BN Planeta Moto Tel.: 966 37 99 26



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
15 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGRECLASIFICACION SCRATCH

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1

251 CERVANTES MONTERO, IVAN ENDURO 3 KTM Mc Segre 00:0025:49'830 25 05:50'89 04:10'89 02:55'60 05:46'79 04:11'46 02:54'20    
22 GUERRERO RUIZ, ENDURO 2 YAMAHA Moto Club Valve 00:0026:11'540 00:21'710 22 05:53'49 04:09'21 02:59'43 05:55'32 04:16'31 02:57'78    

983 SALMINEN , JUHA ENDURO 2 BMW 00:0026:12'700 00:22'870 20 05:52'10 04:13'58 02:59'19 05:50'17 04:16'72 03:00'94    
34 MENA VALDEARCOS, ORIOL ENDURO 2 HUSABERG Mc Segre 00:0026:23'980 00:34'150 18 05:53'19 04:16'73 03:01'81 05:55'42 04:17'77 02:59'06    
45 GALINDO ARBONES, XAVIER ENDURO 1 KTM Mc Segre 00:0026:30'050 00:40'220 16 05:57'63 04:15'19 03:03'89 05:56'70 04:18'02 02:58'62    

386 BERNARDEZ CARRO, AARON ENDURO 3 BMW Team Bernardez 00:0026:49'200 00:59'370 15 06:07'83 04:16'92 03:10'33 05:56'54 04:17'90 02:59'68    
177 SANTOLINO SANCHEZ, ENDURO 2 KTM Vallisoletano M 00:0026:50'960 01:01'130 14 06:00'57 04:18'81 03:03'35 06:08'52 04:21'66 02:58'05    
968 GUERRERO RUIZ, VICTOR ENDURO 1 YAMAHA Moto Club Valve 00:0026:52'110 01:02'280 13 06:00'43 04:19'18 03:09'04 06:00'57 04:21'33 03:01'56    
339 BARREDA BORT, JOAN ENDURO 2 SUZUKI Mc Enduraid Org 00:0026:54'370 01:04'540 12 06:03'76 04:20'95 03:08'12 05:59'66 04:20'93 03:00'95    
3210 SALONEN , VALTTERI ENDURO 2 HUSABERG 00:0026:54'810 01:04'980 11 06:01'93 04:18'95 03:07'78 05:59'08 04:21'77 03:05'30    
5211 TARKKALA , MARKO ENDURO 3 BMW Mc Torrelles 00:0027:03'930 01:14'100 10 06:02'43 04:21'19 03:06'54 06:03'45 04:25'52 03:04'80    
1212 AGRA CARRERA, XACOB ENDURO 1 KTM Mc Papaya 00:0027:08'210 01:18'380 9 06:01'35 04:21'38 03:14'68 06:02'70 04:21'17 03:06'93    
1413 JOU ZUERAS, JOAN ENDURO 2 KAWASAKI Mc B.Bergueda 00:0027:10'080 01:20'250 8 06:06'44 04:20'44 03:11'11 06:03'65 04:24'14 03:04'30    
814 FIGUERAS ROVIRA, JORDI ENDURO 3 GAS-GAS Mc Segre 00:0027:10'650 01:20'820 7 06:07'01 04:25'19 03:08'55 06:02'76 04:22'62 03:04'52    
615 PUIGDEMONT, XAVIER ENDURO 2 HUSQVARNA Mc Badia de ros 00:0027:13'460 01:23'630 6 06:05'04 04:19'45 03:10'88 06:05'99 04:25'85 03:06'25    

5116 VILADOMS ARGUELLES, ENDURO 3 KTM Mc Igualada 00:0027:27'030 01:37'200 5 06:08'85 04:27'55 03:07'90 06:06'88 04:29'48 03:06'37    
2917 PUIGDEMONT, MARC ENDURO 1 SUZUKI 00:0027:28'100 01:38'270 4 06:12'06 04:23'10 03:10'27 06:10'27 04:26'24 03:06'16    
2418 BARBERO ANDRES, MARCOS ENDURO 1 SUZUKI Petardos 00:0027:35'800 01:45'970 3 06:10'75 04:23'86 03:14'77 06:09'51 04:27'81 03:09'10    
3519 MONLEON HERNANDEZ, ENDURO 3 GAS-GAS Mc Igualada 00:0027:43'150 01:53'320 2 06:11'08 04:24'05 03:17'86 06:11'81 04:27'76 03:10'59    
3720 RALLO GENOVER, JOSEP ENDURO 1 YAMAHA Am Vidreres 00:0027:44'430 01:54'600 1 06:11'98 04:24'15 03:10'63 06:19'27 04:28'82 03:09'58    
5421 PARES TARTER, JORDI ENDURO 2 YAMAHA Mc Moianes 00:0027:48'020 01:58'190 0 06:11'14 04:29'05 03:14'46 06:08'33 04:35'53 03:09'51    
1022 PEDRERO GARCIA, JUAN ENDURO 3 Sin Marca Mc Segre 00:0027:53'420 02:03'590 0 06:17'14 04:28'70 03:15'26 06:11'73 04:30'71 03:09'88    
3423 SOLA TERRADELLAS, MARC ENDURO 3 GAS-GAS Mc Lluçanes 00:0027:58'770 02:08'940 0 06:14'15 04:29'61 03:17'48 06:16'67 04:30'62 03:10'24    
5824 MORILLO RACERO, JOSE M. ENDURO 3 YAMAHA 00:0027:59'680 02:09'850 0 06:19'26 04:31'94 03:09'68 06:14'96 04:34'99 03:08'85    
1125 FAJA BELTRAN, MELCIOR ENDURO 3 GAS-GAS Mc Segre 00:0028:01'360 02:11'530 0 06:08'12 04:35'73 03:18'82 06:13'89 04:30'94 03:13'86    
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
15 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGRECLASIFICACION SCRATCH

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1
2726 GARCIA SANCHEZ, MIQUEL ENDURO 3 GAS-GAS Mc B.Roses 00:0028:03'770 02:13'940 0 06:20'18 04:25'26 03:15'52 06:16'57 04:33'18 03:13'06    
5727 PIJUAN PORCEL, XAVIER ENDURO 3 GAS-GAS Mc Igualada 00:0028:06'910 02:17'080 0 06:16'36 04:29'93 03:14'49 06:17'67 04:33'17 03:15'29    
5328 VIVES CALAF, MARC ENDURO 3 GAS-GAS Mc Igualada 00:0028:15'440 02:25'610 0 06:20'62 04:30'66 03:18'03 06:19'47 04:31'28 03:15'38    
7729 SOLA TERRADELLAS, ARNAU JUNIOR OPEN GAS-GAS Mc Lluçanes 00:0028:18'990 02:29'160 0 06:23'00 04:27'86 03:15'66 06:21'32 04:33'59 03:17'56    
8930 PARES CAMPS, GUILLEM ENDURO 1 GAS-GAS Mc B.Roses 00:0028:22'150 02:32'320 0 06:19'47 04:33'05 03:17'82 06:22'78 04:35'87 03:13'16    
4231 NIETO HAZAS, BORJA ENDURO 2 HUSABERG Mc Zalla Off Ro 00:0028:23'430 02:33'600 0 06:24'74 04:32'58 03:20'13 06:18'00 04:33'35 03:14'63    
4132 MAROTO ROYO, MIGUEL ENDURO 2 KTM AD Aragon Sport 00:0028:23'610 02:33'780 0 06:15'89 04:30'18 03:20'27 06:20'94 04:35'04 03:21'29    
5533 BOLADO MANGAS, ENDURO 1 KTM Petardos 00:0028:24'300 02:34'470 0 06:22'79 04:31'00 03:19'35 06:18'91 04:35'77 03:16'48    
5034 ADRIA OLIVERAS, DAVID JUNIOR OPEN SHERCO Mc B.Bergueda 00:0028:35'350 02:45'520 0 06:30'68 04:28'41 03:17'37 06:25'17 04:37'70 03:16'02    
3635 CARRACEDO, DANIEL ENDURO 1 GAS-GAS Esc. Gas Gas 00:0028:35'430 02:45'600 0 06:21'52 04:33'52 03:26'00 06:26'39 04:36'22 03:11'78    
7236 ROCA RULL, ALEX JUNIOR OPEN KTM Mc Salomo 00:0028:37'850 02:48'020 0 06:27'66 04:29'98 03:20'79 06:26'23 04:33'25 03:19'94    
7037 INGLES GIBERT, OT JUNIOR OPEN KTM Mc Salomo 00:0028:39'480 02:49'650 0 06:24'68 04:35'23 03:23'87 06:19'91 04:33'10 03:22'69    
1838 ROMAN SERRANO, MARIO ENDURO 1 GAS-GAS R.M.C. de Españ 00:0028:39'860 02:50'030 0 06:27'61 04:33'96 03:20'17 06:24'38 04:34'57 03:19'17    
2339 MEDINA PANDO, CARLOS ENDURO 2 SUZUKI Mc. Trial Sello 00:0028:45'610 02:55'780 0 06:24'88 04:38'14 03:20'40 06:21'71 04:40'80 03:19'68    
8340 GARCIA RUIZ, ALVARO JUNIOR OPEN SUZUKI Burgales Mc 00:0028:51'070 03:01'240 0 06:26'42 04:35'93 03:19'82 06:27'79 04:42'17 03:18'94    
2641 GARCIA CAMPOS, RAFAEL ENDURO 1 HUSQVARNA Mc B.Bergueda 00:0028:51'650 03:01'820 0 06:14'98 04:31'34 03:22'80 06:49'15 04:35'74 03:17'64    
6342 GIBERT GATELL, DANIEL ENDURO 3 KTM Mc Sitges 00:0028:55'200 03:05'370 0 06:28'64 04:36'42 03:17'20 06:28'70 04:45'57 03:18'67    
9143 PUJADAS PEREZ, FERRAN JUNIOR OPEN KAWASAKI Mc B.Bergueda 00:0028:56'330 03:06'500 0 06:31'08 04:35'07 03:21'65 06:29'01 04:39'45 03:20'07    
6044 SUBIRANA VILA, XAVIER JUNIOR OPEN GAS-GAS Amv Torruella 00:0029:07'320 03:17'490 0 06:30'60 04:40'09 03:19'13 06:34'90 04:41'92 03:20'68    
4345 VEGA GONZALEZ, ENRIQUE ENDURO 2 SUZUKI Mc Torrelles 00:0029:21'170 03:31'340 0 06:34'69 04:34'77 03:29'14 06:38'82 04:40'28 03:23'47    
9046 BELIJAR DIAZ, ANDRES JUNIOR OPEN KTM 00:0029:21'670 03:31'840 0 06:28'48 04:39'89 03:23'27 06:34'44 04:49'77 03:25'82    
3947 SOLER FERRERO, PAU ENDURO 3 00:0029:23'670 03:33'840 0 06:36'60 04:40'35 03:26'41 06:32'27 04:43'57 03:24'47    
4448 SELLARES GOMEZ, BERNAT ENDURO 2 HM Mc Igualada 00:0029:24'190 03:34'360 0 06:31'41 04:38'63 03:30'23 06:33'88 04:42'31 03:27'73    
7149 CUSI FONOLLERAS, VICTOR ENDURO 3 KTM Mc Igualada 00:0029:50'880 04:01'050 0 06:36'00 04:42'00 03:34'21 06:38'31 04:50'60 03:29'76    
8250 FALGUERA MOLGO, RAMON JUNIOR OPEN KAWASAKI Mc Segre 00:0029:57'950 04:08'120 0 06:27'61 04:50'43 03:31'23 06:52'92 04:50'01 03:25'75    
7951 DIAZ PRIETO, DANIEL JUNIOR OPEN HUSQVARNA Manetas y Barro 00:0029:58'280 04:08'450 0 06:27'86 04:42'09 03:48'08 06:41'04 04:52'10 03:27'11    
3052 GASULL COSTA, ERNEST ENDURO 2 HM Esc. Cop de Gas 00:1029:59'040 04:09'210 0 06:35'23 04:44'18 03:30'54 06:41'43 04:49'10 03:28'56    
6553 FERNANDEZ ALBARRAN, ENDURO 3 KTM Prados Abiertos 00:0030:08'940 04:19'110 0 06:41'37 04:49'03 03:27'78 06:39'51 04:53'67 03:37'58    
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
15 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGRECLASIFICACION SCRATCH

ResultadosDEFINITIVA
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6454 FIGUEROLA MUNTANE, ENDURO 3 GAS-GAS Mc Igualada 00:0030:20'930 04:31'100 0 06:38'71 04:55'08 03:28'89 06:40'26 05:07'03 03:30'96    
4655 PEIX COMPTE, ALBERT ENDURO 3 KTM Mc B.Roses 00:0030:25'770 04:35'940 0 06:55'89 04:45'72 03:31'82 06:49'29 04:53'55 03:29'50    
7456 FREIXA ORS, JOSEP JUNIOR OPEN KTM Mc Lluçanes 00:0031:19'700 05:29'870 0 07:07'99 04:53'34 03:34'59 06:58'92 04:59'87 03:44'99    
8457 PUJOL CANALIAS, MIQUEL JUNIOR OPEN HONDA Mc Olot 00:0031:50'970 06:01'140 0 07:00'82 04:57'99 03:46'79 07:09'30 05:10'21 03:45'86    
7558 SORENSEN , KLAUS JUNIOR OPEN KTM 02:0034:59'040 09:09'210 0 07:06'87 05:11'85 03:54'73 07:19'10 05:25'61 04:00'88    
1559 CARDONA NOVAS, ALBERT ENDURO 1 SHERCO Mc Solsonès 11:0041:21'480 15:31'650 0 06:39'83 04:44'63 03:47'47 06:48'55 04:51'01 03:29'99    

** RETIRADOS **

1960 JOU ZUERAS, JORDI ENDURO 1 YAMAHA Mc Constanti 00:0019:54'140 N/D 0 06:11'65 04:22'85 03:11'05 06:08'59      
8161 BADIA CAMPRUBI, ALEX JUNIOR OPEN HM Mc B.Bergueda 00:0021:23'580 N/D 0 06:36'19 04:40'93 03:23'25 06:43'21      
5962 VILAMALA ESPELT, JORDI ENDURO 3 KTM Mc Lluçanes 00:0021:35'550 N/D 0 06:39'41 04:39'13 03:31'83 06:45'18      
6263 KNIGHT , DAVID ENDURO 3 BMW 00:0013:33'350 N/D 0 05:51'14 04:14'13 03:28'08       
8764 SOLA MASO, JORDI JUNIOR OPEN GAS-GAS 00:0015:56'800 N/D 0 06:57'97 05:09'22 03:49'61       
3165 KIRSSI , SIMO ENDURO 2 BMW 00:0006:00'450 N/D 0 06:00'45         
2866 SANLLEHI HOMS, ROGER ENDURO 1 HM Mc Manresa 00:1006:31'110 N/D 0 06:21'11         
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
15 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGREENDURO 1

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1

41 GALINDO ARBONES, XAVIER KTM Mc Segre 00:0026:30'050 25 05:57'63 04:15'19 03:03'89 05:56'70 04:18'02 02:58'62    
962 GUERRERO RUIZ, VICTOR YAMAHA Moto Club Valve 00:0026:52'110 00:22'060 22 06:00'43 04:19'18 03:09'04 06:00'57 04:21'33 03:01'56    
123 AGRA CARRERA, XACOB KTM Mc Papaya 00:0027:08'210 00:38'160 20 06:01'35 04:21'38 03:14'68 06:02'70 04:21'17 03:06'93    
294 PUIGDEMONT, MARC SUZUKI 00:0027:28'100 00:58'050 18 06:12'06 04:23'10 03:10'27 06:10'27 04:26'24 03:06'16    
245 BARBERO ANDRES, MARCOS SUZUKI Petardos 00:0027:35'800 01:05'750 16 06:10'75 04:23'86 03:14'77 06:09'51 04:27'81 03:09'10    
376 RALLO GENOVER, JOSEP YAMAHA Am Vidreres 00:0027:44'430 01:14'380 15 06:11'98 04:24'15 03:10'63 06:19'27 04:28'82 03:09'58    
897 PARES CAMPS, GUILLEM GAS-GAS Mc B.Roses 00:0028:22'150 01:52'100 14 06:19'47 04:33'05 03:17'82 06:22'78 04:35'87 03:13'16    
558 BOLADO MANGAS, KTM Petardos 00:0028:24'300 01:54'250 13 06:22'79 04:31'00 03:19'35 06:18'91 04:35'77 03:16'48    
369 CARRACEDO, DANIEL GAS-GAS Esc. Gas Gas 00:0028:35'430 02:05'380 12 06:21'52 04:33'52 03:26'00 06:26'39 04:36'22 03:11'78    
1810 ROMAN SERRANO, MARIO GAS-GAS R.M.C. de Españ 00:0028:39'860 02:09'810 11 06:27'61 04:33'96 03:20'17 06:24'38 04:34'57 03:19'17    
2611 GARCIA CAMPOS, RAFAEL HUSQVARNA Mc B.Bergueda 00:0028:51'650 02:21'600 10 06:14'98 04:31'34 03:22'80 06:49'15 04:35'74 03:17'64    
1512 CARDONA NOVAS, ALBERT SHERCO Mc Solsonès 11:0041:21'480 14:51'430 9 06:39'83 04:44'63 03:47'47 06:48'55 04:51'01 03:29'99    

** RETIRADOS **

1913 JOU ZUERAS, JORDI YAMAHA Mc Constanti 00:0019:54'140 N/D 0 06:11'65 04:22'85 03:11'05 06:08'59      
2814 SANLLEHI HOMS, ROGER HM Mc Manresa 00:1006:31'110 N/D 0 06:21'11         
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
15 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGREENDURO 2

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1

21 GUERRERO RUIZ, YAMAHA Moto Club Valve 00:0026:11'540 25 05:53'49 04:09'21 02:59'43 05:55'32 04:16'31 02:57'78    
982 SALMINEN , JUHA BMW 00:0026:12'700 00:01'160 22 05:52'10 04:13'58 02:59'19 05:50'17 04:16'72 03:00'94    
33 MENA VALDEARCOS, ORIOL HUSABERG Mc Segre 00:0026:23'980 00:12'440 20 05:53'19 04:16'73 03:01'81 05:55'42 04:17'77 02:59'06    

174 SANTOLINO SANCHEZ, KTM Vallisoletano M 00:0026:50'960 00:39'420 18 06:00'57 04:18'81 03:03'35 06:08'52 04:21'66 02:58'05    
335 BARREDA BORT, JOAN SUZUKI Mc Enduraid Org 00:0026:54'370 00:42'830 16 06:03'76 04:20'95 03:08'12 05:59'66 04:20'93 03:00'95    
326 SALONEN , VALTTERI HUSABERG 00:0026:54'810 00:43'270 15 06:01'93 04:18'95 03:07'78 05:59'08 04:21'77 03:05'30    
147 JOU ZUERAS, JOAN KAWASAKI Mc B.Bergueda 00:0027:10'080 00:58'540 14 06:06'44 04:20'44 03:11'11 06:03'65 04:24'14 03:04'30    
68 PUIGDEMONT, XAVIER HUSQVARNA Mc Badia de ros 00:0027:13'460 01:01'920 13 06:05'04 04:19'45 03:10'88 06:05'99 04:25'85 03:06'25    

549 PARES TARTER, JORDI YAMAHA Mc Moianes 00:0027:48'020 01:36'480 12 06:11'14 04:29'05 03:14'46 06:08'33 04:35'53 03:09'51    
4210 NIETO HAZAS, BORJA HUSABERG Mc Zalla Off Ro 00:0028:23'430 02:11'890 11 06:24'74 04:32'58 03:20'13 06:18'00 04:33'35 03:14'63    
4111 MAROTO ROYO, MIGUEL KTM AD Aragon Sport 00:0028:23'610 02:12'070 10 06:15'89 04:30'18 03:20'27 06:20'94 04:35'04 03:21'29    
2312 MEDINA PANDO, CARLOS SUZUKI Mc. Trial Sello 00:0028:45'610 02:34'070 9 06:24'88 04:38'14 03:20'40 06:21'71 04:40'80 03:19'68    
4313 VEGA GONZALEZ, ENRIQUE SUZUKI Mc Torrelles 00:0029:21'170 03:09'630 8 06:34'69 04:34'77 03:29'14 06:38'82 04:40'28 03:23'47    
4414 SELLARES GOMEZ, BERNAT HM Mc Igualada 00:0029:24'190 03:12'650 7 06:31'41 04:38'63 03:30'23 06:33'88 04:42'31 03:27'73    
3015 GASULL COSTA, ERNEST HM Esc. Cop de Gas 00:1029:59'040 03:47'500 6 06:35'23 04:44'18 03:30'54 06:41'43 04:49'10 03:28'56    

** RETIRADOS **

3116 KIRSSI , SIMO BMW 00:0006:00'450 N/D 0 06:00'45         
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
15 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGREENDURO 3

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1

251 CERVANTES MONTERO, IVAN KTM Mc Segre 00:0025:49'830 25 05:50'89 04:10'89 02:55'60 05:46'79 04:11'46 02:54'20    
382 BERNARDEZ CARRO, AARON BMW Team Bernardez 00:0026:49'200 00:59'370 22 06:07'83 04:16'92 03:10'33 05:56'54 04:17'90 02:59'68    
523 TARKKALA , MARKO BMW Mc Torrelles 00:0027:03'930 01:14'100 20 06:02'43 04:21'19 03:06'54 06:03'45 04:25'52 03:04'80    
84 FIGUERAS ROVIRA, JORDI GAS-GAS Mc Segre 00:0027:10'650 01:20'820 18 06:07'01 04:25'19 03:08'55 06:02'76 04:22'62 03:04'52    

515 VILADOMS ARGUELLES, KTM Mc Igualada 00:0027:27'030 01:37'200 16 06:08'85 04:27'55 03:07'90 06:06'88 04:29'48 03:06'37    
356 MONLEON HERNANDEZ, GAS-GAS Mc Igualada 00:0027:43'150 01:53'320 15 06:11'08 04:24'05 03:17'86 06:11'81 04:27'76 03:10'59    
107 PEDRERO GARCIA, JUAN Sin Marca Mc Segre 00:0027:53'420 02:03'590 14 06:17'14 04:28'70 03:15'26 06:11'73 04:30'71 03:09'88    
348 SOLA TERRADELLAS, MARC GAS-GAS Mc Lluçanes 00:0027:58'770 02:08'940 13 06:14'15 04:29'61 03:17'48 06:16'67 04:30'62 03:10'24    
589 MORILLO RACERO, JOSE M. YAMAHA 00:0027:59'680 02:09'850 12 06:19'26 04:31'94 03:09'68 06:14'96 04:34'99 03:08'85    
1110 FAJA BELTRAN, MELCIOR GAS-GAS Mc Segre 00:0028:01'360 02:11'530 11 06:08'12 04:35'73 03:18'82 06:13'89 04:30'94 03:13'86    
2711 GARCIA SANCHEZ, MIQUEL GAS-GAS Mc B.Roses 00:0028:03'770 02:13'940 10 06:20'18 04:25'26 03:15'52 06:16'57 04:33'18 03:13'06    
5712 PIJUAN PORCEL, XAVIER GAS-GAS Mc Igualada 00:0028:06'910 02:17'080 9 06:16'36 04:29'93 03:14'49 06:17'67 04:33'17 03:15'29    
5313 VIVES CALAF, MARC GAS-GAS Mc Igualada 00:0028:15'440 02:25'610 8 06:20'62 04:30'66 03:18'03 06:19'47 04:31'28 03:15'38    
6314 GIBERT GATELL, DANIEL KTM Mc Sitges 00:0028:55'200 03:05'370 7 06:28'64 04:36'42 03:17'20 06:28'70 04:45'57 03:18'67    
3915 SOLER FERRERO, PAU 00:0029:23'670 03:33'840 6 06:36'60 04:40'35 03:26'41 06:32'27 04:43'57 03:24'47    
7116 CUSI FONOLLERAS, VICTOR KTM Mc Igualada 00:0029:50'880 04:01'050 5 06:36'00 04:42'00 03:34'21 06:38'31 04:50'60 03:29'76    
6517 FERNANDEZ ALBARRAN, KTM Prados Abiertos 00:0030:08'940 04:19'110 4 06:41'37 04:49'03 03:27'78 06:39'51 04:53'67 03:37'58    
6418 FIGUEROLA MUNTANE, GAS-GAS Mc Igualada 00:0030:20'930 04:31'100 3 06:38'71 04:55'08 03:28'89 06:40'26 05:07'03 03:30'96    
4619 PEIX COMPTE, ALBERT KTM Mc B.Roses 00:0030:25'770 04:35'940 2 06:55'89 04:45'72 03:31'82 06:49'29 04:53'55 03:29'50    

** RETIRADOS **

5920 VILAMALA ESPELT, JORDI KTM Mc Lluçanes 00:0021:35'550 N/D 0 06:39'41 04:39'13 03:31'83 06:45'18      
6221 KNIGHT , DAVID BMW 00:0013:33'350 N/D 0 05:51'14 04:14'13 03:28'08       
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
15 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGREJUNIOR OPEN

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1

771 SOLA TERRADELLAS, ARNAU GAS-GAS Mc Lluçanes 00:0028:18'990 25 06:23'00 04:27'86 03:15'66 06:21'32 04:33'59 03:17'56    
502 ADRIA OLIVERAS, DAVID SHERCO Mc B.Bergueda 00:0028:35'350 00:16'360 22 06:30'68 04:28'41 03:17'37 06:25'17 04:37'70 03:16'02    
723 ROCA RULL, ALEX KTM Mc Salomo 00:0028:37'850 00:18'860 20 06:27'66 04:29'98 03:20'79 06:26'23 04:33'25 03:19'94    
704 INGLES GIBERT, OT KTM Mc Salomo 00:0028:39'480 00:20'490 18 06:24'68 04:35'23 03:23'87 06:19'91 04:33'10 03:22'69    
835 GARCIA RUIZ, ALVARO SUZUKI Burgales Mc 00:0028:51'070 00:32'080 16 06:26'42 04:35'93 03:19'82 06:27'79 04:42'17 03:18'94    
916 PUJADAS PEREZ, FERRAN KAWASAKI Mc B.Bergueda 00:0028:56'330 00:37'340 15 06:31'08 04:35'07 03:21'65 06:29'01 04:39'45 03:20'07    
607 SUBIRANA VILA, XAVIER GAS-GAS Amv Torruella 00:0029:07'320 00:48'330 14 06:30'60 04:40'09 03:19'13 06:34'90 04:41'92 03:20'68    
908 BELIJAR DIAZ, ANDRES KTM 00:0029:21'670 01:02'680 13 06:28'48 04:39'89 03:23'27 06:34'44 04:49'77 03:25'82    
829 FALGUERA MOLGO, RAMON KAWASAKI Mc Segre 00:0029:57'950 01:38'960 12 06:27'61 04:50'43 03:31'23 06:52'92 04:50'01 03:25'75    
7910 DIAZ PRIETO, DANIEL HUSQVARNA Manetas y Barro 00:0029:58'280 01:39'290 11 06:27'86 04:42'09 03:48'08 06:41'04 04:52'10 03:27'11    
7411 FREIXA ORS, JOSEP KTM Mc Lluçanes 00:0031:19'700 03:00'710 10 07:07'99 04:53'34 03:34'59 06:58'92 04:59'87 03:44'99    
8412 PUJOL CANALIAS, MIQUEL HONDA Mc Olot 00:0031:50'970 03:31'980 9 07:00'82 04:57'99 03:46'79 07:09'30 05:10'21 03:45'86    
7513 SORENSEN , KLAUS KTM 02:0034:59'040 06:40'050 8 07:06'87 05:11'85 03:54'73 07:19'10 05:25'61 04:00'88    

** RETIRADOS **

8114 BADIA CAMPRUBI, ALEX HM Mc B.Bergueda 00:0021:23'580 N/D 0 06:36'19 04:40'93 03:23'25 06:43'21      
8715 SOLA MASO, JORDI GAS-GAS 00:0015:56'800 N/D 0 06:57'97 05:09'22 03:49'61       
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
15 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGRECLASIFICACION SCRATCH

ResultadosENDURO 125 CC 2T SUB 21

Ord. Dorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1

371 RALLO GENOVER, JOSEP ENDURO 1 YAMAHA Am Vidreres 00:0027:44'430 25 06:11'98 04:24'15 03:10'63 06:19'27 04:28'82 03:09'58    
772 SOLA TERRADELLAS, ARNAU JUNIOR OPEN GAS-GAS Mc Lluçanes 00:0028:18'990 00:34'560 22 06:23'00 04:27'86 03:15'66 06:21'32 04:33'59 03:17'56    
893 PARES CAMPS, GUILLEM ENDURO 1 GAS-GAS Mc B.Roses 00:0028:22'150 00:37'720 20 06:19'47 04:33'05 03:17'82 06:22'78 04:35'87 03:13'16    
724 ROCA RULL, ALEX JUNIOR OPEN KTM Mc Salomo 00:0028:37'850 00:53'420 18 06:27'66 04:29'98 03:20'79 06:26'23 04:33'25 03:19'94    
705 INGLES GIBERT, OT JUNIOR OPEN KTM Mc Salomo 00:0028:39'480 00:55'050 16 06:24'68 04:35'23 03:23'87 06:19'91 04:33'10 03:22'69    
186 ROMAN SERRANO, MARIO ENDURO 1 GAS-GAS R.M.C. de Españ 00:0028:39'860 00:55'430 15 06:27'61 04:33'96 03:20'17 06:24'38 04:34'57 03:19'17    
917 PUJADAS PEREZ, FERRAN JUNIOR OPEN KAWASAKI Mc B.Bergueda 00:0028:56'330 01:11'900 14 06:31'08 04:35'07 03:21'65 06:29'01 04:39'45 03:20'07    
608 SUBIRANA VILA, XAVIER JUNIOR OPEN GAS-GAS Amv Torruella 00:0029:07'320 01:22'890 13 06:30'60 04:40'09 03:19'13 06:34'90 04:41'92 03:20'68    
799 DIAZ PRIETO, DANIEL JUNIOR OPEN HUSQVARNA Manetas y Barro 00:0029:58'280 02:13'850 12 06:27'86 04:42'09 03:48'08 06:41'04 04:52'10 03:27'11    

** RETIRADOS **

8110 BADIA CAMPRUBI, ALEX JUNIOR OPEN HM Mc B.Bergueda 00:0021:23'580 N/D 0 06:36'19 04:40'93 03:23'25 06:43'21      
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
15 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGREJUNIOR TROFEO

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1

1361 QUER MOLGO, RAMON KTM Mc Segre 00:0029:02'630 25 06:39'55 04:35'19 03:15'53 06:33'45 04:40'26 03:18'65    
1152 ESCALE PELAEZ, ORIOL KTM Mc Salomo 00:0029:38'200 00:35'570 22 06:35'47 04:41'98 03:27'09 06:37'19 04:45'51 03:30'96    
1143 ESCALE PELAEZ, GILBERT KTM Mc Salomo 00:0029:53'440 00:50'810 20 06:36'97 04:38'48 03:27'81 06:43'49 04:50'65 03:36'04    
1334 GEEBELEN SUREDA, OSCAR GAS-GAS Mc Tossa 00:0030:13'190 01:10'560 18 06:41'26 04:50'28 03:30'92 06:43'85 04:53'74 03:33'14    
1285 SERRADELL FEIXAS, PAU KTM Esc. Cop de Gas 00:0030:35'380 01:32'750 16 06:43'07 04:51'16 03:37'97 06:47'69 04:53'71 03:41'78    
1036 BECERRA ARROJO, ALVARO SUZUKI Sprint Mc. 00:0030:38'670 01:36'040 15 06:52'12 04:49'11 03:40'18 06:51'36 04:51'60 03:34'30    
1027 TUGUES MARSOL, JORDI KTM Mc Segre 00:0030:41'960 01:39'330 14 06:50'59 04:50'99 03:32'50 06:57'81 04:56'02 03:34'05    
1298 ARAGONES PUJOL, MIQUEL GAS-GAS Mc Segre 00:0030:54'400 01:51'770 13 06:46'23 04:52'24 03:38'39 06:58'61 04:58'13 03:40'80    
1049 VENDRELL CASALS, EDUARD GAS-GAS Mc Igualada 00:0031:02'920 02:00'290 12 06:53'53 04:52'51 03:36'25 07:02'36 04:59'40 03:38'87    
10710 BALCELLS TORRAS, JORDI YAMAHA Mc Igualada 00:0031:27'920 02:25'290 11 07:04'62 05:09'02 03:35'85 07:03'26 05:00'10 03:35'07    
11911 LOPEZ SOLER, JOSE GAS-GAS Mc St.Celoni 00:0031:42'430 02:39'800 10 07:06'70 04:55'18 03:35'69 07:09'73 05:13'37 03:41'76    
13812 VILLARTE ARTIGUES, GENIS KTM Mc Segre 00:0032:31'310 03:28'680 9 07:02'44 05:02'92 03:43'03 07:42'45 05:12'16 03:48'31    
11313 CRESPO BLAZQUEZ, KTM Prados Abiertos 00:0032:49'860 03:47'230 8 07:39'50 04:59'70 03:38'70 07:25'89 05:08'14 03:57'93    
12414 PEÑUELA JUNGER, RAUL KTM Atico Comp. 00:0032:51'990 03:49'360 7 07:08'92 05:05'04 04:21'26 07:19'24 05:08'26 03:49'27    
10115 HERRERO NAHARRO, IVAN HONDA 00:1033:13'290 04:10'660 6 07:03'74 05:11'34 03:55'73 07:34'79 05:19'34 03:58'35    
11216 CRESPO BLAZQUEZ, JESUS KTM Prados Abiertos 00:0033:21'150 04:18'520 5 07:21'73 05:18'29 03:49'19 07:28'64 05:24'73 03:58'57    
12717 PRIEGO JORQUERA, CARLES GAS-GAS Mc St.Celoni 00:0033:57'810 04:55'180 4 07:20'46 05:14'11 04:02'85 07:41'62 05:25'47 04:13'30    
11818 HERRER SAURA, FERNANDO KTM Enduraid Org. 00:0034:04'910 05:02'280 3 07:23'35 05:15'58 03:50'96 07:56'06 05:33'84 04:05'12    
12019 MAGRIÑA MULET, ALBERTO YAMAHA Mc Torrelles 00:0034:30'400 05:27'770 2 07:37'81 05:20'38 04:10'76 07:35'05 05:29'64 04:16'76    
13220 FERRE NUEZ, CARLOS GAS-GAS Mc Igualada 00:0034:45'700 05:43'070 1 07:25'87 05:17'73 04:06'85 07:50'61 05:41'90 04:22'74    
11621 ESTEVE PEREZ, VICENÇ KTM Mc Torrelles 00:0035:57'170 06:54'540 0 07:46'84 05:34'45 04:06'78 07:47'03 05:32'29 05:09'78    
13522 PONS COMELLES, ORIOL HONDA Mc Segre 13:0046:34'930 17:32'300 0 07:24'52 05:20'48 03:56'61 07:32'52 05:26'53 03:54'27    

** RETIRADOS **

12323 PARRA LOPEZ, JUANJO SPRITE RACC 00:0023:32'430 N/D 0 07:09'70 05:15'27 03:43'95 07:23'51      
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
15 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGREJUNIOR TROFEO

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1
10624 PIÑOL CAMI, JORDI KTM 00:0017:00'060 N/D 0 07:34'84 05:22'10 04:03'12       
12225 PARES BAHENT, PERE HUSQVARNA Mc Salomo 00:1017:42'760 N/D 0 08:03'79 05:26'01 04:02'96       
11726 GIL LOPEZ, ALVARO KTM Mc Igualada 00:0018:50'240 N/D 0 08:19'42 06:01'85 04:28'97       
12527 PERAL PRIETO, RAUL YAMAHA 00:0012:50'750 N/D 0 07:29'79 05:20'96        
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
15 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGRESENIOR B 2T

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1

2011 SECO FERNANDEZ, MIGUEL KTM 00:0028:26'600 25 06:23'32 04:31'55 03:17'57 06:23'16 04:35'56 03:15'44    
2042 PERELLO GELABERT, JAUME KTM Muro Mc 00:0028:27'200 00:00'600 22 06:23'08 04:32'94 03:15'56 06:24'93 04:36'86 03:13'83    
2113 MAS MARES, GERARD SUZUKI 00:0028:27'680 00:01'080 20 06:24'41 04:30'51 03:15'70 06:27'10 04:34'16 03:15'80    
2054 ARDEVOL CABRERA, HUSQVARNA Mc Móra d´Ebre 00:0028:33'430 00:06'830 18 06:21'78 04:32'12 03:18'45 06:25'43 04:34'48 03:21'17    
2285 LEON SOLE, XAVIER GAS-GAS Mc Sitges 00:0028:39'610 00:13'010 16 06:27'60 04:31'37 03:26'41 06:21'65 04:37'15 03:15'43    
2226 GALVEZ GARCIA, DIEGO KTM Moto Club Aljar 00:0029:09'050 00:42'450 15 06:30'21 04:34'07 03:23'98 06:31'96 04:43'60 03:25'23    
2247 GIMENO GARCIA, ANTONIO HUSQVARNA Petardos 00:0029:12'740 00:46'140 14 06:28'99 04:35'45 03:25'73 06:34'89 04:40'40 03:27'28    
2308 PEDRO SUBIRATS, JORDI GAS-GAS Mc St.Celoni 00:0029:12'920 00:46'320 13 06:31'31 04:39'38 03:21'42 06:29'74 04:45'25 03:25'82    
2269 HUARTE ARIZTIA, JULEN KTM 00:0029:18'740 00:52'140 12 06:33'80 04:39'02 03:25'67 06:31'74 04:42'41 03:26'10    
23610 ECHEGARAY IBAÑEZ, XAVIER GAS-GAS 00:0029:44'900 01:18'300 11 06:46'34 04:42'38 03:27'14 06:35'24 04:46'51 03:27'29    
20311 ABADAL CARRERAS, DAVID GAS-GAS Mc Igualada 00:0029:55'220 01:28'620 10 06:38'03 04:44'86 03:28'99 06:42'97 04:50'11 03:30'26    
22912 PALLISE PIÑOL, MARCEL KTM Mc Móra d´Ebre 00:0029:58'290 01:31'690 9 06:31'06 04:48'94 03:21'60 06:41'56 05:05'44 03:29'69    
22713 ITURBE ASEGINOLAZA, IÑAKI SUZUKI Gernika Off roa 00:0030:16'970 01:50'370 8 06:40'48 04:44'37 03:34'52 06:50'81 04:50'03 03:36'76    
20614 MARGALEF PEÑAS, EDUARD HUSQVARNA Mc Móra d´Ebre 00:0030:20'800 01:54'200 7 06:37'30 04:42'62 03:29'89 06:47'12 04:53'80 03:50'07    
21215 LLAURADO AVILA, XAVIER GAS-GAS Mc Móra d´Ebre 00:0030:38'070 02:11'470 6 06:44'27 04:53'09 03:32'48 06:49'48 04:59'07 03:39'68    
23716 MURILLO BLANCO, ALBERTO KTM RACC 00:1030:58'960 02:32'360 5 06:48'43 04:47'55 03:39'38 06:54'48 04:56'02 03:43'10    
23517 ALBET PALAU, PERE GAS-GAS Mc Igualada 00:0031:23'860 02:57'260 4 06:56'18 04:55'59 03:43'77 06:56'67 05:04'27 03:47'38    
21318 BLANCO ENCINAS, KTM Petardos 00:0031:25'420 02:58'820 3 07:21'32 04:51'39 03:34'43 07:03'92 04:59'06 03:35'30    
21619 CASAS VILA, JORDI GAS-GAS Ter Mc 00:0031:36'090 03:09'490 2 06:57'75 04:54'12 03:41'72 07:08'11 05:08'39 03:46'00    
23420 UGARTE PINEDO, ARMANDO KTM 00:0031:37'720 03:11'120 1 06:51'68 05:15'85 03:42'71 07:02'91 05:03'43 03:41'14    
21921 BLANC FERRE, DANIEL KTM 00:0032:11'270 03:44'670 0 07:06'32 04:59'44 03:47'07 07:15'62 05:11'26 03:51'56    
22022 CASAS ROIG, ROGER HM Mc Francolí 01:0032:22'670 03:56'070 0 06:51'13 04:51'59 03:34'92 07:17'60 05:08'91 03:38'52    
21423 CORDOBES POZANCO, DAVID KTM Petardos 00:0032:24'330 03:57'730 0 07:05'35 05:05'69 03:50'05 07:16'14 05:10'75 03:56'35    
21524 JORDAN DE MIGUEL, MARIO TM Colmenar Viejo 00:0032:40'910 04:14'310 0 07:11'17 05:03'54 03:52'24 07:30'29 05:13'89 03:49'78    
22525 GRABULOSA CASTILLO, DAVID KTM Ter Mc 00:0032:58'590 04:31'990 0 07:19'85 05:05'09 03:57'15 07:15'40 05:14'99 04:06'11    
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
15 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGRESENIOR B 2T

ResultadosDEFINITIVA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt ESP2 ESP3 ESP4 ESP5 ESP6 ESP7 ESP8 ESP9ESP1
22126 CONDADO CARRETERO, GAS-GAS Petardos 00:0033:23'120 04:56'520 0 07:22'30 05:06'89 03:56'19 07:40'87 05:17'60 03:59'27    
21827 AMIGO BOTIFULL, JAUME GAS-GAS Mc Igualada 02:0037:02'140 08:35'540 0 07:44'62 05:23'38 04:27'99 07:41'55 05:31'23 04:13'37    

** RETIRADOS **

23828 RUIZ CANO, JUAN J. KTM Mc Moianes 00:0024:20'680 N/D 0 07:19'11 05:11'68 03:55'05 07:54'84      
21029 CRUSET RIBOSA, JORDI GAS-GAS Mc Vendrell 00:0015:45'430 N/D 0 06:57'38 04:57'58 03:50'47       
23330 SAMSO RAVENTOS, JOSEP GAS-GAS Mc Igualada 00:0018:06'670 N/D 0 06:49'89 04:51'59 06:25'19       
23131 PEREZ PEREZ, CARLOS KTM Motor Crecente 00:0006:41'240 N/D 0 06:41'24         
22332 GARCIA ARRIBAS, VICENTE KTM Pico Frentes C. 00:1007:31'440 N/D 0 07:21'44         

Pág. 2

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

15/03/2009 17:49:00

Diseñado por: www.eventronic.info / BN Planeta Moto Tel.: 966 37 99 26



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO
15 DE MARZO DE 2008

XXXIII DOS DIES ENDURO DEL SEGRE
M.C. SEGRESENIOR B 4T

ResultadosDEFINITIVA
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2441 PRAT PRADES, MARC HUSABERG Amv Torruella 00:0028:45'690 25 06:23'87 04:36'06 03:20'41 06:21'77 04:42'11 03:21'47    
2402 VILA GELABERT, JOAQUIN BETA Mc Francolí 00:0028:54'560 00:08'870 22 06:33'36 04:34'42 03:19'61 06:29'56 04:38'12 03:19'49    
2573 PITARCH TORRES, ARTURO KAWASAKI Vinaros 00:0028:55'900 00:10'210 20 06:24'14 04:39'97 03:21'13 06:28'08 04:42'11 03:20'47    
2414 PELLICER CERVERA, SUZUKI 00:0029:04'250 00:18'560 18 06:28'64 04:50'92 03:21'81 06:24'04 04:39'40 03:19'44    
2435 NIETO DE LA MORENA, SUZUKI 00:0029:07'750 00:22'060 16 06:34'34 04:37'61 03:21'19 06:29'99 04:41'97 03:22'65    
2656 CORRALES GARCIA, DAVID HUSABERG Burgales Mc 00:0029:12'360 00:26'670 15 06:29'81 04:37'16 03:22'38 06:33'07 04:44'50 03:25'44    
2717 BRUGUES PEROTTI, YANNICK SUZUKI Mc Igualada 00:0029:12'610 00:26'920 14 06:31'51 04:36'89 03:22'68 06:33'83 04:43'37 03:24'33    
2488 RUBIO LLOVERAS, PERE YAMAHA Mc St.Celoni 00:0029:17'950 00:32'260 13 06:31'86 04:38'81 03:20'11 06:35'54 04:47'77 03:23'86    
2849 MORENO ANDRADES, JORGE HUSABERG 00:0029:40'990 00:55'300 12 06:42'58 04:41'44 03:23'75 06:44'59 04:46'81 03:21'82    
26310 CABALLERO BARRIO, BETA Palencia Sport 00:0029:41'890 00:56'200 11 06:37'64 04:44'04 03:20'43 06:43'23 04:51'31 03:25'24    
28611 LEON SOLE, SERGIO Mc Sitges 00:0029:43'100 00:57'410 10 06:40'91 04:40'73 03:30'03 06:35'09 04:50'57 03:25'77    
24912 LLEONART MORELL, ANDREU BETA Pm Centelles 00:0029:43'970 00:58'280 9 06:40'08 04:50'05 03:22'18 06:38'62 04:46'47 03:26'57    
27613 MARTINEZ MARSAL, TOMAS BETA Pm Centelles 00:0029:46'260 01:00'570 8 06:39'61 04:52'80 03:23'11 06:37'89 04:49'62 03:23'23    
26814 RUIZ VERDE, JAVIER KTM Alcarreño Mc 00:0029:47'450 01:01'760 7 06:45'29 04:39'87 03:24'25 06:44'45 04:44'46 03:29'13    
28515 ALBOS SORRIBES, MARCEL KTM 00:0029:55'940 01:10'250 6 06:33'47 04:44'06 03:35'71 06:41'44 04:49'94 03:31'32    
25316 VILARO MIRALLES, JOSEP YAMAHA Mc Moianes 00:0030:05'860 01:20'170 5 06:39'70 04:44'12 03:31'36 06:47'79 04:51'48 03:31'41    
26717 GARCIA CASTELLOT, JUAN KTM Petardos 00:0030:13'190 01:27'500 4 06:44'64 04:45'11 03:28'50 06:53'67 04:53'72 03:27'55    
26418 CABAU ALCOBENDAS, KTM Petardos 00:0030:20'980 01:35'290 3 06:46'19 04:56'58 03:28'40 06:47'64 04:52'22 03:29'95    
24519 CASAS SANS, CARLOS HONDA Mc Francolí 00:0030:23'180 01:37'490 2 06:41'24 04:49'29 03:36'84 06:43'29 04:55'76 03:36'76    
25920 ALFARO TERCERO, IGNACIO HONDA Atico Comp. 00:1030:23'760 01:38'070 1 06:34'03 04:54'99 03:26'94 06:37'65 04:57'02 03:43'13    
24221 MARSAL COMPTE, JOSEP Sin Marca Mc Igualada 00:0030:30'310 01:44'620 0 06:46'75 04:49'98 03:38'49 06:44'64 04:53'90 03:36'55    
28322 VILLANUEVA UGALDE, IKER HUSQVARNA 00:0030:33'540 01:47'850 0 06:46'54 04:51'41 03:37'04 06:53'71 04:50'96 03:33'88    
25523 PEDRO PONS, JOSEP MARIA YAMAHA Mc Segre 00:0030:38'510 01:52'820 0 06:49'64 04:48'29 03:33'53 06:50'87 05:02'36 03:33'82    
25224 BUSQUETS MARTI, ALEX BMW Mc Tarragona 00:0030:40'880 01:55'190 0 06:44'82 04:45'67 03:35'13 07:01'31 04:57'74 03:36'21    
28025 RODRIGUEZ GARCIA, SUZUKI 00:0030:42'340 01:56'650 0 06:48'62 04:51'63 03:31'92 06:56'06 04:59'32 03:34'79    
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25026 BORRAS MAURI, ALBERT KTM 00:0030:48'870 02:03'180 0 06:47'57 04:49'90 03:34'97 06:52'94 04:59'21 03:44'28    
28827 FORNIELLES GARCIA, KTM Mc Torrelles 00:0030:55'790 02:10'100 0 06:52'09 04:54'33 03:39'74 06:53'26 04:55'38 03:40'99    
25428 SANTAMARIA, GUSTAVO HONDA 00:0031:10'320 02:24'630 0 06:53'82 04:54'24 03:40'79 06:58'91 04:56'96 03:45'60    
24629 ROSELL PEREZ, JORDI HUSABERG Mc B.Bergueda 00:0031:33'630 02:47'940 0 07:00'68 04:56'24 03:43'13 07:02'87 05:01'85 03:48'86    
26130 ARAGONES MINGUEZ, KTM Mc Tarragona 00:0031:41'370 02:55'680 0 07:06'44 04:58'07 03:39'63 07:13'55 05:02'54 03:41'14    
27931 PINYOL PINYOL, JORDI KTM 00:0032:12'010 03:26'320 0 07:06'16 05:05'94 03:44'48 07:15'65 05:12'24 03:47'54    
27432 JIMENO NIETO, JOSE YAMAHA 00:0032:15'080 03:29'390 0 07:13'36 05:01'13 03:39'45 07:06'62 05:31'66 03:42'86    
28933 VIDAL SAVALL, MARC HUSABERG Mc Segre 00:0034:13'490 05:27'800 0 07:38'62 05:11'44 04:07'70 07:44'93 05:23'49 04:07'31    

** RETIRADOS **

26234 BELLAVISTA NUALART, YAMAHA Mc Moianes 00:0015:23'370 N/D 0 06:45'66 05:02'89 03:34'82       
26935 SUNYER CABAYOL, JOSEP KTM Mc Tarragona 00:0017:08'140 N/D 0 07:34'66 05:20'59 04:12'89       
25836 ESTEVE ORO, JORDI KTM Mc Segre 00:0007:57'270 N/D 0 07:57'27         

 *** DESCLASIFICADOS ***
** RETIRADOS **

28237 SAIZ COZ,  (06.26) BETA 00:0001:09:50'95            
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3191 GARCIA ALONSO, ALBERT KTM CE Pm Vilassar 00:0029:50'430 25 06:36'51 04:44'42 03:28'41 06:42'49 04:48'83 03:29'77    
3312 PARES VILA, JORDI GAS-GAS Mc Tona 00:0029:56'400 00:05'970 22 06:43'08 04:42'97 03:29'41 06:41'02 04:46'13 03:33'79    
3033 BATALLA ALONSO, JOSE HONDA 00:0030:26'560 00:36'130 20 07:02'43 04:48'19 03:26'73 06:53'36 04:51'57 03:24'28    
3224 PADROS FRANQUESA, XAVI GAS-GAS Mc Moianes 00:1030:29'500 00:39'070 18 06:50'25 04:48'64 03:29'04 06:46'74 04:49'96 03:34'87    
3235 SERRANO FERREIRO, ABEL HONDA Moberss 00:0030:32'850 00:42'420 16 06:44'81 04:53'69 03:31'55 06:54'78 04:54'74 03:33'28    
3046 MARTIN BALMES, RAMON HM RACC 00:0030:35'080 00:44'650 15 06:43'83 04:48'25 03:36'67 06:51'35 04:54'74 03:40'24    
3297 RUIZ GUTIERREZ, MANUEL KTM 00:0030:35'490 00:45'060 14 06:49'28 04:47'03 03:35'15 06:51'23 04:54'08 03:38'72    
3018 FERNANDEZ TOME, JOSE KTM 00:0030:41'290 00:50'860 13 06:50'60 04:52'67 03:32'03 06:53'02 04:58'38 03:34'59    
3029 CARO FERNANDEZ, PERE KTM Mc Igualada 00:0031:16'510 01:26'080 12 06:55'04 04:56'14 03:41'51 06:57'75 05:04'11 03:41'96    
30610 CASTELLET TRILLES, JUAN HUSQVARNA Enduraid Org. 00:0031:35'120 01:44'690 11 07:01'53 05:00'76 03:41'58 07:02'46 05:07'10 03:41'69    
30811 SANCHEZ FERNANDEZ, KTM Moberss 00:0031:38'410 01:47'980 10 06:58'18 04:58'87 03:42'84 07:10'95 04:59'94 03:47'63    
30512 ROMAGOSA LOPEZ, SERGIO GAS-GAS Mc Riells 00:1031:47'460 01:57'030 9 07:02'23 04:59'19 03:39'62 07:05'11 05:06'75 03:44'56    
31313 ALEMANY LAHUERTA, JAIME KTM Mc Sitges 00:0032:02'580 02:12'150 8 07:03'16 05:01'49 03:53'28 07:07'43 05:02'22 03:55'00    
33014 MARTINEZ SACRISTAN, KTM CD M. Pico Fren 00:0032:03'420 02:12'990 7 07:03'89 05:01'46 03:45'93 07:11'04 05:10'76 03:50'34    
31815 CATASUS ROIG, MIGUEL KTM Mc Sitges 00:0032:47'460 02:57'030 6 07:04'94 05:11'16 03:52'17 07:16'31 05:22'50 04:00'38    
32016 LOPEZ DOVAL, CARLOS KTM Mc St.Celoni 00:0033:10'010 03:19'580 5 07:21'86 05:11'83 03:55'81 07:20'11 05:18'24 04:02'16    
31417 BARRADO IZQUIERDO, KTM Moto Club Aljar 00:0033:25'310 03:34'880 4 07:19'37 05:22'38 03:55'07 07:31'54 05:22'60 03:54'35    
31618 CASAS ROIG, JORDI GAS-GAS Mc Francolí 00:0033:56'620 04:06'190 3 07:23'99 05:29'37 03:55'44 07:47'06 05:25'46 03:55'30    
31019 MENDOZA CUETO, JUAN KTM Vía de la Plata 00:0033:59'240 04:08'810 2 07:23'97 05:16'27 04:00'37 07:37'26 05:23'63 04:17'74    
32520 VIVANCOS BRONCANO, HUSQVARNA Mc Sitges 01:0034:27'480 04:37'050 1 07:20'34 05:10'78 04:01'80 07:31'15 05:17'32 04:06'09    

** RETIRADOS **

32121 BLAYA SANZ, PASCUAL HONDA 00:0026:44'430 N/D 0 07:51'76 05:25'95 04:23'66 09:03'06      
32422 TORRAS JUAN, XAVIER GAS-GAS Mc Moianes 00:0015:16'170 N/D 0 06:53'20 04:49'46 03:33'51       
31723 CASTEL CUSCO, FRANCESC HUSQVARNA Mc Sitges 00:0016:23'600 N/D 0 07:17'05 05:10'81 03:55'74       
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32624 BAGUR MARQUES, RAFAEL GAS-GAS 00:0012:50'090 N/D 0 07:41'45 05:08'64        
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3421 TEMPRANO ANGRILL, MANEL KTM Mc Segre 00:0029:16'560 25 06:42'93 04:36'71 03:28'95 06:29'03 04:40'17 03:18'77    
3602 VALERO RAMOS, ANTONIO YAMAHA 00:0029:26'010 00:09'450 22 06:33'74 04:40'50 03:23'80 06:39'42 04:45'12 03:23'43    
3403 GOMEZ CARRION, DAVID YAMAHA Mc Sitges 00:0030:01'740 00:45'180 20 06:42'36 04:52'57 03:26'73 06:40'25 04:49'81 03:30'02    
3474 CASTEJON MARMAÑA, HUSQVARNA Vinaros 00:0030:18'450 01:01'890 18 06:47'71 04:47'24 03:26'87 06:50'04 04:52'83 03:33'76    
3565 PRADOS LOPEZ, VICTOR YAMAHA C.D. Off-Road C 00:0030:30'970 01:14'410 16 06:44'54 04:45'38 03:34'70 06:52'83 04:54'24 03:39'28    
3416 DOT GORINA, ALEX YAMAHA RACC 00:0030:35'440 01:18'880 15 06:47'54 04:46'46 03:39'63 06:47'53 04:51'23 03:43'05    
3617 CUNI ARENAS, MANEL KTM 00:0030:43'970 01:27'410 14 06:50'52 04:55'64 03:35'86 06:58'33 04:54'94 03:28'68    
3518 VILA GELABERT, EDUARD BETA Mc Francolí 00:0030:59'930 01:43'370 13 06:50'36 04:49'34 03:40'63 06:57'30 05:01'57 03:40'73    
3459 RIERA PEREZ, JUAN C. KTM 00:0031:08'590 01:52'030 12 06:48'41 04:53'15 03:40'75 06:53'87 05:02'71 03:49'70    
35510 MILLET MALAGARRIGA, YAMAHA RACC 00:0031:12'040 01:55'480 11 06:55'27 04:46'18 03:41'20 07:10'09 04:56'23 03:43'07    
34811 DE SAN MATEO, PEDRO A. KTM Peñarrubia Mc 00:0031:16'090 01:59'530 10 07:12'08 04:56'23 03:36'05 06:54'05 05:02'83 03:34'85    
35912 TOR ARMENGOL, ESTEVE HONDA 00:1031:27'640 02:11'080 9 06:58'57 04:56'30 03:35'85 07:03'38 05:03'29 03:40'25    
36513 VENTANACHS CARRION, YAMAHA Mc Mataró 00:0031:35'120 02:18'560 8 06:57'72 04:55'98 03:38'54 07:14'13 05:05'31 03:43'44    
35014 SERRANO BONET, CARLOS HUSQVARNA Mc 2000 00:0031:48'250 02:31'690 7 07:03'20 04:58'21 03:47'22 07:02'44 05:08'35 03:48'83    
34315 MELGAR SAGRISTA, JUAN KTM Moto Club Aljar 00:0032:08'500 02:51'940 6 07:05'18 05:05'60 03:50'56 07:03'56 05:10'64 03:52'96    
34416 WADDELL , MICHAEL HUSQVARNA Raigs Mc Salt 00:0032:16'720 03:00'160 5 07:04'47 05:01'66 03:47'21 07:19'82 05:08'47 03:55'09    
35317 GASPAR RUIZ, JOAN HUSQVARNA Mc Cingles Bert 00:0035:53'330 06:36'770 4 07:35'31 05:45'37 04:12'89 08:23'28 05:40'55 04:15'93    
36318 HERNANDEZ BRIGANTY, KTM 04:0037:16'980 08:00'420 3 07:25'36 05:10'42 03:50'90 07:27'30 05:24'41 03:58'59    
35219 FERRATE GARCIA, EUDALD KTM Mac Reus 00:0037:30'460 08:13'900 2 07:55'89 05:55'55 04:24'06 08:39'85 05:59'40 04:35'71    
36220 GARCIA LOPEZ, HERIBERTO KTM 04:0038:25'280 09:08'720 1 07:53'55 05:18'20 04:05'26 07:29'26 05:27'91 04:11'10    

** RETIRADOS **

34621 PIZONES GUERRERO, KTM Mc. Ceuta 00:0007:08'430 N/D 0 07:08'43         
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4121 LLOBET GARCIA, ALEX HM Mc St.Celoni 00:0014:24'040 25 06:28'40 04:36'69 03:18'95       
4202 IZQUIERDO IZQUIERDO, FCO, KTM Mc Sitges 00:0014:58'260 00:34'220 22 06:40'98 04:48'33 03:28'95       
4023 BATALLA VENGUT, JOSEP SHERCO Mc Segre 00:0015:35'490 01:11'450 20 07:06'57 04:53'62 03:35'30       
4034 MONTORNES DALMAU, KTM Mc Sitges 00:0015:38'420 01:14'380 18 06:50'90 05:02'28 03:45'24       
4185 CUENCA VILLEGAS, JUAN KTM C.D. M.C. Al-Ma 00:0015:45'650 01:21'610 16 07:05'29 04:59'21 03:41'15       
4076 COMAMALA LAGUNA, MARTI HUSQVARNA Mc Torrelles 00:0015:50'100 01:26'060 15 07:02'39 04:58'47 03:49'24       
4067 IZQUIERDO IZQUIERDO, JOSE KTM Mc Sitges 00:0015:50'690 01:26'650 14 07:06'53 05:02'76 03:41'40       
4168 GAMERO DANVILA, IGNACIO KTM Mc Sitges 00:0015:57'150 01:33'110 13 07:08'39 05:02'44 03:46'32       
4239 OREJUELA MARTIN, KTM C.D. M.C.Guadal 00:0015:59'750 01:35'710 12 07:06'45 05:03'56 03:49'74       
41710 BARO NIN, MARIANO YAMAHA Mc Segre 00:0016:03'000 01:38'960 11 07:10'18 05:07'01 03:45'81       
40411 ARNABAT TUTUSAUS, TM 00:0016:09'830 01:45'790 10 07:16'61 05:04'31 03:48'91       
42212 MARTI BARGALLO, JORDI KTM 00:0016:17'840 01:53'800 9 07:07'37 05:19'94 03:50'53       
40113 FONT OLIVERAS, MIQUEL GAS-GAS Mc Sitges 00:1016:30'380 02:06'340 8 06:58'97 05:29'13 03:52'28       
42114 LEAL CASAS, JULIAN HUSQVARNA 00:0016:35'810 02:11'770 7 07:32'55 05:10'99 03:52'27       
42415 PEREZ RODRIGUEZ, JOSEP YAMAHA 00:0016:40'910 02:16'870 6 07:20'31 05:22'97 03:57'63       
41016 MARTOS GUERRA, ANTONIO KTM Petardos 00:0016:41'920 02:17'880 5 07:28'18 05:18'67 03:55'07       
41917 DEL OLMO SORIANO, JOSE KTM 00:0016:55'590 02:31'550 4 07:30'25 05:16'39 04:08'95       
41118 MESTRES LAGARRIGA, KTM 00:1017:07'190 02:43'150 3 07:32'31 05:20'78 04:04'10       
41319 CORDOVILLA PEREZ, JOSE A. KTM Vía de la Plata 01:0017:12'480 02:48'440 2 07:15'94 05:07'59 03:48'95       
40820 MASO BLASCO, JOAN KTM Mc Sitges 00:0017:19'630 02:55'590 1 07:39'87 05:27'16 04:12'60       
43221 BLANCH JORGE, JORGE A. KTM Mc. Rioja 00:0017:20'540 02:56'500 0 07:35'22 05:32'54 04:12'78       
42522 PUIG MARTINEZ, JUAN KTM 00:0017:40'060 03:16'020 0 07:51'61 05:32'60 04:15'85       
42623 ROMAN RODRIGUEZ, Sin Marca R.M.C. de Españ 00:0018:02'590 03:38'550 0 07:51'30 05:41'99 04:29'30       
43024 ROMAN RODRIGUEZ, JOSE L. HONDA R.M.C. de Españ 00:0018:07'930 03:43'890 0 08:14'43 05:32'25 04:21'25       
42925 BERROCAL LOPEZ, JOSE J. KTM Mc Rioja 00:0018:17'980 03:53'940 0 08:08'69 05:47'76 04:21'53       
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43126 TORRELLA SOLER, MIQUEL KTM 00:0018:42'100 04:18'060 0 08:26'03 05:38'98 04:37'09       
41527 GALVEZ OCHOA, DIEGO KTM Moto Club Aljar 06:0026:44'670 12:20'630 0 09:01'95 06:31'32 05:11'40       

** RETIRADOS **

40528 GIL DE SOLA FERNANDEZ, GAS-GAS Esc. l´Ofre 00:0007:11'740 N/D 0 07:11'74         
40929 OLIVELLA SOLER, JOAN KTM Mc Sitges 00:0008:10'640 N/D 0 08:10'64         
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4411 GOMEZ PERA, ROSA KTM Mc St.Celoni 00:0016:20'030 25 07:12'76 05:14'06 03:53'21       
4402 PALAU PERIS, HUMI HUSQVARNA Enduraid Org. 00:0016:35'000 00:14'970 22 07:32'55 05:12'59 03:49'86       
4423 ROMERO FONT, ROSA KTM Mc Segre 00:0017:02'630 00:42'600 20 07:39'01 05:18'78 04:04'84       
4434 GAVIRA GONZALEZ, KTM 09:0026:32'010 10:11'980 18 08:00'79 05:22'91 04:08'31       
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